

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018_7

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 26.4.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

IČ:

27110176

DIČ:

CZ27110176

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Marek Avuk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 890 239,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 611 587,44	1 178 433,36
snížená	15,00%	13 278 652,49	1 991 797,87

Cena s DPH

v

CZK

22 060 471,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_7

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Místo: Kolín

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu
113, Kejžlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Marek Avuk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

18 890 239,93 22 060 471,16

D1_01	Nový pavilon	16 622 006,32	19 315 908,49
D1_01_1	Stavební	13 278 652,49	15 270 450,36
D1_01_4a	Vytápění	753 738,80	912 023,95
D1_01_4c	Vzduchotechnika	93 252,98	112 836,11
D1_01_4e	Zdravotnětechnické instalace	760 710,05	920 459,16
D1_01_4g	Silnoproudá elektrotechnika	1 302 835,00	1 576 430,35
D1_01_4h1	Slaboproudá elektrotechnika I	275 356,00	333 180,76
D1_01_4h2	Slaboproudá elektrotechnika II	157 461,00	190 527,81
D2_01	Kanalizace	643 728,71	778 911,74
D2_02	Vodovod	1 316 660,69	1 593 159,43
D2_03	Sadové úpravy	166 844,21	201 881,49
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	141 000,00	170 610,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_1 - Stavební

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

lč:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

IČ: 27110176

DIČ: CZ27110176

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

lč:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Marek Avuk

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			13 278 652,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snižená	13 278 652,49	15,00%	1 991 797,87
Cena s DPH			15 270 450,36
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_1 - Stavební

Místo: Kolín

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Keždice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Marek Avuk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 278 652,49

HSV - Práce a dodávky HSV

7 888 639,58

1 - Zemní práce	681 823,34
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	53 547,24
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	86 598,94
2 - Zakládání	721 695,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 342 781,01
4 - Vodorovné konstrukce	1 748 358,18
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	4 408,29
5 - Komunikace	49 424,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 997 304,10
61 - Úprava povrchů vnitřní	1 044 558,34
62 - Úprava povrchů vnější	675 048,33
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	277 697,43
8 - Trubní vedení	18 313,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 184 384,14
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	211 198,37
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	164 341,96
96 - Bourání konstrukcí	454 725,40
99 - Přesuny hmot a sutí	354 118,41

PSV - Práce a dodávky PSV

5 390 012,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	335 582,62
---	------------

712 - Povlakové krytiny	294 786,60
713 - Izolace tepelné	547 943,86
762 - Konstrukce tesařské	29 437,07
763 - Konstrukce suché výstavby	298 424,56
764 - Konstrukce klempířské	172 081,73
766 - Konstrukce truhlářské	1 008 385,22
766a - Truhlářské vnitřní	249 919,00
766c - Plastové	747 018,06
767 - Konstrukce zámečnické	1 058 333,46
767.b - zámečnické vnitřní	88 888,20
767.d - zámečnické venkovní	86 230,00
767.e - ostatní	437 350,92
767.h - hliníkové venkovní	440 499,50
771 - Podlahy z dlaždic keramických	220 976,86
776 - Podlahy povlakové	659 117,42
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	151 742,01
783 - Nátěry	1 409,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	111 792,41
H03 - Výtahy a zvedací zařízení	500 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: D1_01_1 - Stavební

Místo: Kolín Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78 Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o. Zpracovatel: Ing. Marek Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 13 278 652,49

D HSV Práce a dodávky HSV 7 888 639,58

D 1 Zemní práce 681 823,34

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	42,975	247,42	10 632,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		429,75*0,1		42,975			
2	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,063	384,00	408,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výtahová šachta					
	VV		1,35*1,05*0,75		1,063			
3	K	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	128,925	212,78	27 432,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		429,75*0,3		128,925			
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	64,994	22,48	1 461,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		129,988*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		64,994			
5	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,000	1 691,01	45 657,27	CS ÚRS 2018 01
	VV		Ležatá kanalizace					
	VV		průměrná hloubka 1,0m					
	VV		(0,7+1,8+0,7+1,5+10,0+0,9+0,7+1,4+1,1+1,2+1,3)*0,6*1,0		12,780			
	VV		(2,0+2,5+0,5+3,5+1,6+1,8+8,5+3,3)*0,6*1,0		14,220			
6	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	13,500	22,00	297,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		27*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		13,500			
7	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	17,599	2 071,94	36 464,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		(9,239+8,101+5,6)*0,55*1,35		17,033			
	VV		6,862*0,3*0,275		0,566			
8	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	17,599	25,00	439,98	CS ÚRS 2018 01
9	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	169,505	607,75	103 016,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		Pásky po obvodu, včetně drenáže					
	VV		(5,081+9,288+1,965+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,604+2,49+21,978)*(0,7*0,6+1,15*0,75)		88,295			
	VV		Pásky uvnitř objektu					
	VV		(11,54+9,05+28,05+5,04+5,81+1,05)*0,7*1,35		57,210			
	VV		.					
	VV		Ležatá kanalizace					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		průměrná hloubka 1,0m					
	VV		(9,5+6,0+4,5)*1,2*1,0		24,000			
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	84,753	22,00	1 864,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		169,505*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		84,753			
11	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	3,449	2 325,33	8 020,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,65*0,7*1,35		3,449			
12	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	3,449	27,00	93,12	CS ÚRS 2018 01
13	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	166,553	188,66	31 421,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		17,599+145,505+3,449		166,553			
14	K	162306111	Vodorovné přemístění do 500 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	42,975	384,45	16 521,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Ornice z deponie					
	VV		42,975		42,975			
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	296,541	362,25	107 421,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,063+128,925+17,599+145,505+3,449		296,541			
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	593,082	27,23	16 149,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		296,541*2 'Přepočtené koeficientem množství		593,082			
17	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	42,975	236,60	10 167,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Ornice					
	VV		42,975		42,975			
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	563,428	240,00	135 222,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		296,541*1,9		563,428			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	71,805	194,98	14 000,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		(9,239+8,101+5,6)*0,25*1,75		10,036			
	VV		.					
	VV		Pásy po obvodu, včetně drenáže					
	VV		(5,081+9,288+1,965+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,604+2,49+21,978)*(0,2*0,65+0,65*0,75)		42,512			
	VV		Pásy uvnitř objektu					
	VV		(11,54+9,05+28,05+5,04+5,81+1,05)*0,2*2*0,75		18,162			
	VV		.					
	VV		3,65*0,2*2*0,75		1,095			
20	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	150,791	383,00	57 752,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		71,805*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		150,791			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,400	205,59	4 194,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD stavební - půdorysy, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ležatá kanalizace					
	VV		(0,7+1,8+0,7+1,5+10,0+0,9+0,7+1,4+1,1+1,2+1,3)*0,6*0,4		5,112			
	VV		(2,0+2,5+0,5+3,5+1,6+1,8+8,5+3,3)*0,6*0,4		5,688			
	VV		(9,5+6,0+4,5)*1,2*0,4		9,600			
22	M	583373030	šterkopísek frakce 0-8	t	20,400	260,00	5 304,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	429,750	111,41	47 878,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změněná z výkresu v programu AutoCad					
	VV		429,75		429,750			
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							53 547,24	
24	K	112151_R1	Kácení stromů směrové o průměru kmene 400-500 mm s naložením kmene a větví na dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1:5, odvozem do 5000m, složením a poplatkem za skládkování	kus	1,000	15 330,00	15 330,00	
	VV		Bříza - obvod kmene 1400 mm					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	112201_R2	Odstranění pařezů o průměru na řezné ploše 400-500 mm s naložením na dopravní prostřed. v rovině nebo svahu do 1:5, odvozem do 5000m, složením a poplatkem za skládkování, včetně zasypání jam zeminou a mírným utužením včetně dodání ornice	ks	1,000	17 330,00	17 330,00	
	VV		Bříza - obvod kmene 1400 mm					
	VV		1		1,000			
26	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000	289,19	2 891,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stávající asfaltová vozovka					
	VV		10,0		10,000			
27	K	113107344	Odstranění podkladu živичného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000	362,50	3 625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stávající asfaltová vozovka					
	VV		10,0		10,000			
28	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	157,65	945,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stávající komunikace					
	VV		6,0		6,000			
29	K	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 200 mm	m	5,000	855,38	4 276,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		odřiznutí bourané vozovky					
	VV		5,0		5,000			
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,500	343,34	1 545,03	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5		4,500			
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	49,500	25,14	1 244,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5*11 'Přepočtené koeficientem množství		49,500			
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,630	548,76	3 089,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,4+1,23		5,630			
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	61,930	27,96	1 731,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,63*11 'Přepočtené koeficientem množství		61,930			
34	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,230	200,00	246,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,23		1,230			
35	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,500	150,00	675,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		k recyklaci					
	VV		4,5		4,500			
36	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	4,400	140,00	616,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,4		4,400			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				86 598,94	
37	K	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	429,750	51,38	22 080,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Ornice					
	VV		429,75		429,750			
38	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	429,750	48,17	20 701,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plochy měřené v programu AutoCAD					
	VV		.					
	VV		429,75		429,750			
39	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	85,950	230,90	19 845,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		429,75*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		85,950			
40	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	429,750	55,78	23 971,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plochy měřené v programu AutoCAD					
	VV		.					
	VV		Ornice					
	VV		429,75		429,750			
D	2		Zakládání				721 695,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	271532_R1	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm	m3	65,307	840,00	54 857,88	
	VV		Pod základové konstrukce					
	VV		Frakce 0-63 mm					
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Hlavní budova					
	VV		PL2, PL3, PL6					
	VV		362,8*0,15		54,420			
	VV		Výtah					
	VV		PL4					
	VV		1,95*2,0*0,15		0,585			
	VV		.					
	VV		Základové pásy					
	VV		(9,239+8,101+5,6)*0,5*0,1		1,147			
	VV		(5,081+19,45+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,45+1,604+3,65+11,54+28,05+5,81+5,04+21,8)*0,7*0,1		8,794			
	VV		(2,05*2+1,05)*0,7*0,1		0,361			
42	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,585	2 604,04	1 523,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podkladní beton					
	VV		Výtah					
	VV		1,95*2,0*0,15		0,585			
43	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	73,145	2 745,44	200 815,21	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Hlavní budova					
	VV		362,8*0,2		72,560			
	VV		Výtah					
	VV		1,95*2,0*0,15		0,585			
44	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	14,940	460,94	6 886,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		Obvod změřený z výkresu v programu AutoCad					
	VV		99,6*0,15		14,940			
45	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	14,940	202,94	3 031,92	CS ÚRS 2018 01
46	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	3,777	28 212,35	106 558,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		Síť průměr 8 mm, oka 100/100 mm					
	VV		362,8*1,3*0,0079		3,726			
	VV		1,95*2,0*1,3*0,0079		0,040			
	VV		Síť průměr 5 mm, oka 150/150 mm					
	VV		1,95*2,0*1,3*0,0021		0,011			
47	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	54,490	2 858,04	155 734,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(9,239+8,101+5,6)*0,55*0,5*1,035		6,529			
	VV		(5,081+19,45+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,45+1,604+3,65+11,54+28,05+5,81+5,04+21,8)*0,7*0,5*1,035		45,509			
	VV		(2,05*2+1,05)*0,7*0,5*1,035		1,866			
	VV		6,862*0,3*0,275*1,035		0,586			
48	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,549	28 212,35	15 488,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		Síť průměr 6 mm, oka 100/100 mm					
	VV		(9,239+8,101+5,6)*0,5*1,2*0,00444		0,061			
	VV		(5,081+19,45+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,45+1,604+3,65+11,54+28,05+5,81+5,04+21,8)*0,7*1,2*0,00444		0,469			
	VV		(2,05*2+1,05)*0,7*1,2*0,00444		0,019			
49	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	115,291	1 250,25	144 142,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		(9,239+8,101+5,6)*0,75		17,205			
	VV		(5,081+19,45+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,45+1,604+3,65+11,54+28,05+5,81+5,04+21,8)*0,75		94,223			
	VV		(2,05*2+1,05)*0,75		3,863			
50	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	1,160	28 152,71	32 657,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		Do prolévaných tvárníc v základech					
	VV		1,16		1,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 342 781,01	
51	K	311113153	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	54,500	1 137,66	62 002,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		Atika					
	VV		5,85*0,5			2,925		
	VV		(6,15+6,3+3,15+7,9+5,1+10,0+2,0+3,1+4,1+7,3+4,9+1,95+1,75+1,95+2,3+2,7+3,2+6,75+22,55)*0,5			51,575		
52	K	311235401	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdicí pěnu tl 175 mm	m2	34,973	661,63	23 139,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" 1,965*3,55			6,976		
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" 1,965*3,55			6,976		
	VV		Výtah					
	VV		(1,5+2,0)*7,41-1,08*2,26-1,08*2,29			21,021		
53	K	311235431	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdicí pěnu tl 240 mm	m2	120,123	817,73	98 228,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 6,74*3,55			23,927		
	VV		"m.č.1.05:" 6,757*3,55-0,9*1,97			22,214		
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.05:" 6,442*3,55			22,869		
	VV		"m.č.2.06:" 6,757*3,55-0,9*1,97			22,214		
	VV		Výtahová šachta					
	VV		1,95*7,41*2			28,899		
54	K	311235451	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdicí pěnu tl 300 mm	m2	626,098	989,62	619 599,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Obvodové zdivo					
	VV		1.NP					
	VV		(9,25+7,9+5,1+10,1+1,965+3,05+4,1+7,215+8,9+2,7+2,9+22,8+0,12)*3,55			305,655		
	VV		-1,1*2,02-1,2*2,07-0,75*1,25*4-1,5*1,25*2-0,86*1,25-2,0*2,25-1,63*2,29-1,25*2,15-1,25*2,25-1,1*2,02-2,5*2,25*6			-62,986		
	VV		2.NP					
	VV		(5,75+6,3+2,9+7,9+5,1+10,1+1,965+3,05+4,1+7,215+8,9+2,7+2,9+22,8+0,12)*3,55			325,890		
	VV		-0,75*1,25*4-1,5*1,25*3-0,86*1,25-2,0*2,25-1,63*2,26-1,25*2,25-1,1*2,02-2,5*2,25*6-1,5*1,25*2			-61,168		
	VV		.					
	VV		Vnitřní zdivo					
	VV		1.NP					
	VV		(5,74+6,0+11,95)*3,55			84,100		
	VV		-1,45*2,695			-3,908		
	VV		2.NP					
	VV		11,95*3,55			42,423		
	VV		-1,45*2,695			-3,908		
55	K	311236_R1	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na zdicí pěnu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 190 mm	m2	189,934	1 150,00	218 424,10	
	VV		Učebny					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.03:" 10,9*3,55-0,9*1,97			36,922		
	VV		"m.č.1.04:" (11,3+5,55)*3,55-0,9*1,97			58,045		
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.1.03:" 10,9*3,55-0,9*1,97			36,922		
	VV		"m.č.1.04:" (11,3+5,55)*3,55-0,9*1,97			58,045		
56	K	315361821	Výztuž půdních zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,550	28 574,70	15 716,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		Atika -ztracené bednění					
	VV		0,55			0,550		
57	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	8,000	210,36	1 682,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		4			4,000		
	VV		2.NP					
	VV		4			4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	10,000	280,67	2 806,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		2.NP					
	VV		5		5,000			
59	K	317168051	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm	kus	32,000	303,58	9 714,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		4*4		16,000			
	VV		2.NP					
	VV		4*4		16,000			
60	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	12,000	378,34	4 540,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		1*4		4,000			
	VV		2.NP					
	VV		2*4		8,000			
61	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	28,000	436,80	12 230,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		3*2+5*4		26,000			
	VV		2.NP					
	VV		1*2		2,000			
62	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	42,000	537,56	22 577,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		3*4+1*3		15,000			
	VV		2.NP					
	VV		6*4+1*3		27,000			
63	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	28,000	683,49	19 137,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		2*4+1*4		12,000			
	VV		2.NP					
	VV		2*4+2*4		16,000			
64	K	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm	kus	14,000	973,54	13 629,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		2*7		14,000			
65	K	317168059	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm	kus	54,000	1 116,91	60 313,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle výpisu překladů					
	VV		1.NP					
	VV		6*4+1*3		27,000			
	VV		2.NP					
	VV		6*4+1*3		27,000			
66	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,692	5 469,11	9 253,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*0,45*0,4*4		1,080			
	VV		Výtahová šachta					
	VV		2,0*0,3*0,3		0,180			
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,6*0,45*0,2*3		0,432			
67	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdívu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,105	8 284,08	869,83	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	13010754	ocel profilová IPE 220 jakost 11 375	t	0,105	27 500,00	2 887,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výtahová šachta					
	VV		2,0*2*0,0262		0,105			
69	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,648	32 166,98	20 844,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		I300					
	VV		1,5*8*0,054		0,648			
70	K	342244241	Příčka z cihel broušených na zdici PUR pěnu tloušťky 115 mm	m2	221,757	453,23	100 506,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.02:" 2,2*3,55-0,9*1,97		6,037			
	VV		"m.č.1.03:" 5,54*3,55		19,667			
	VV		"m.č.1.06:" 2,525*3,55-0,8*1,97		7,388			
	VV		"m.č.1.07:" (2,0+1,66+1,15+1,75)*3,55-0,8*1,97		21,712			
	VV		"m.č.1.08:" (1,515*2+0,95)*3,55-0,6*1,97		12,947			
	VV		"m.č.1.09:" 2,015*2*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97*2		10,367			
	VV		"m.č.1.10:" 1,4*3,55		4,970			
	VV		"m.č.1.12:" (3,05+1,93)*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97		14,921			
	VV		"m.č.1.13:" 1,75*3,55		6,213			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 3,75*3,55		13,313			
	VV		"m.č.2.02:" 2,2*3,55-0,9*1,97		6,037			
	VV		"m.č.2.03:" 5,54*3,55		19,667			
	VV		"m.č.2.07:" 2,525*3,55-0,8*1,97		7,388			
	VV		"m.č.2.08:" (2,0+1,66+1,15+1,75)*3,55-0,8*1,97		21,712			
	VV		"m.č.2.09:" (1,515*2+0,95)*3,55-0,6*1,97		12,947			
	VV		"m.č.2.10:" 2,015*2*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97*2		10,367			
	VV		"m.č.2.11:" 1,4*3,55		4,970			
	VV		"m.č.2.13:" (3,05+1,93)*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97		14,921			
	VV		"m.č.2.14:" 1,75*3,55		6,213			
71	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,800	636,31	6 872,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Zazdění stávajících otvorů					
	VV		1,2*2,25*4		10,800			
72	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	69,680	79,92	5 568,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.02:" 2,2		2,200			
	VV		"m.č.1.03:" 5,54		5,540			
	VV		"m.č.1.06:" 2,525		2,525			
	VV		"m.č.1.07:" (2,0+1,66+1,15+1,75)		6,560			
	VV		"m.č.1.08:" (1,515*2+0,95)		3,980			
	VV		"m.č.1.09:" 2,015*2		4,030			
	VV		"m.č.1.10:" 1,4		1,400			
	VV		"m.č.1.12:" (3,05+1,93)		4,980			
	VV		"m.č.1.13:" 1,75		1,750			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 3,75		3,750			
	VV		"m.č.2.02:" 2,2		2,200			
	VV		"m.č.2.03:" 5,54		5,540			
	VV		"m.č.2.07:" 2,525		2,525			
	VV		"m.č.2.08:" (2,0+1,66+1,15+1,75)		6,560			
	VV		"m.č.2.09:" (1,515*2+0,95)		3,980			
	VV		"m.č.2.10:" 2,015*2		4,030			
	VV		"m.č.2.11:" 1,4		1,400			
	VV		"m.č.2.13:" (3,05+1,93)		4,980			
	VV		"m.č.2.14:" 1,75		1,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	106,500	104,72	11 152,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		3,55*14		49,700			
	VV		2.NP					
	VV		3,55*16		56,800			
74	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,344	614,82	826,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,6*0,14*2*3		1,344			
75	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,440	584,44	257,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,5*0,3*4*2		3,600			
	VV		Výtahová šachta					
	VV		2,0*0,22		0,440			
D	4		Vodorovné konstrukce				1 748 358,18	
76	K	411123901	Montáž ŽB stropních panelů se závěsnými háky hmotnosti do 1,5 t budova v do 18 m	kus	7,000	2 696,65	18 876,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		Strop výtahu					
	VV		7		7,000			
77	M	59341227	deska stropní plná PZD 2090x290x90mm	kus	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	137,760	2 801,13	385 883,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		1.NP					
	VV		362,8*0,2		72,560			
	VV		2.NP					
	VV		326,0*0,2		65,200			
79	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	728,640	444,37	323 785,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		1.NP					
	VV		362,8+99,6*0,2		382,720			
	VV		2.NP					
	VV		326,0+99,6*0,2		345,920			
80	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	728,640	203,44	148 234,52	CS ÚRS 2018 01
81	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	688,800	254,89	175 568,23	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		1.NP					
	VV		362,8		362,800			
	VV		2.NP					
	VV		326,0		326,000			
82	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	688,800	147,90	101 873,52	CS ÚRS 2018 01
83	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	11,379	28 046,30	319 138,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		Dle PD statika					
	VV		5,32+6,0592		11,379			
84	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	20,152	2 844,11	57 314,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Obvodové zdivo					
	VV		1.NP					
	VV		(9,25+7,9+5,1+10,1+1,965+3,05+4,1+7,215+8,9+2,7+2,9+22,8+0,12)*0,3*0,25		6,458			
	VV		2.NP					
	VV		(5,75+6,3+2,9+7,9+5,1+10,1+1,965+3,05+4,1+7,215+8,9+2,7+2,9+22,8+0,12)*0,3*0,25		6,885			
	VV		.					
	VV		Vnitřní zdivo					
	VV		1.NP					
	VV		(5,74+6,0+11,95)*0,3*0,25		1,777			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(6,74+6,757)*0,25*0,25		0,844			
	VV		(10,9+11,3+5,55)*0,2*0,2		1,110			
	VV		1,965*0,175*0,15		0,052			
	VV		2.NP					
	VV		11,95*0,3*0,25		0,896			
	VV		(6,442+6,757)*0,25*0,25		0,825			
	VV		(10,9+11,3+5,55)*0,2*0,2		1,110			
	VV		1,965*0,175*0,15		0,052			
	VV		.					
	VV		Výtahová šachta					
	VV		1,95*0,175*0,15		0,051			
	VV		(1,5+2,0)*0,175*0,15		0,092			
85	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	145,134	384,29	55 773,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		Obvodové zdivo					
	VV		1.NP					
	VV		(9,25+7,9+5,1+10,1+1,965+3,05+4,1+7,215+8,9+2,7+2,9+22,8+0,12)*2*0,25		43,050			
	VV		2.NP					
	VV		(5,75+6,3+2,9+7,9+5,1+10,1+1,965+3,05+4,1+7,215+8,9+2,7+2,9+22,8+0,12)*2*0,25		45,900			
	VV		.					
	VV		Vnitřní zdivo					
	VV		1.NP					
	VV		(5,74+6,0+11,95)*2*0,25		11,845			
	VV		(6,74+6,757)*2*0,25		6,749			
	VV		(10,9+11,3+5,55)*2*0,2		11,100			
	VV		1,965*2*0,15		0,590			
	VV		2.NP					
	VV		11,95*2*0,25		5,975			
	VV		(6,442+6,757)*2*0,25		6,600			
	VV		(10,9+11,3+5,55)*2*0,2		11,100			
	VV		1,965*2*0,15		0,590			
	VV		.					
	VV		Výtahová šachta					
	VV		1,95*2*0,15		0,585			
	VV		(1,5+2,0)*2*0,15		1,050			
86	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	145,134	171,51	24 891,93	CS ÚRS 2018 01
87	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	3,426	28 527,36	97 734,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odhad:" 20,152*0,17		3,426			
88	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,500	2 989,43	7 473,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,5		2,500			
89	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,250	29 944,03	7 486,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		"odhad:" 2,5*0,1		0,250			
90	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	16,275	618,07	10 059,09	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,2*1,5*2		9,600			
	VV		3,75*1,5		5,625			
	VV		"Boky schodiště:" 7,0*0,15		1,050			
91	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	16,275	308,87	5 026,86	CS ÚRS 2018 01
92	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,346	468,29	2 503,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,162*22*1,5		5,346			
93	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	5,346	277,47	1 483,35	CS ÚRS 2018 01
D 45			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				4 408,29	
94	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,100	864,37	4 408,29	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Frakce 0-8 mm					
	VV		.					
	VV		Viz PD stavební - půdorysy, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ležatá kanalizace					
	VV		(0,7+1,8+0,7+1,5+10,0+0,9+0,7+1,4+1,1+1,2+1,3)*0,6*0,1		1,278			
	VV		(2,0+2,5+0,5+3,5+1,6+1,8+8,5+3,3)*0,6*0,1		1,422			
	VV		(9,5+6,0+4,5)*1,2*0,1		2,400			
	D	5	Komunikace				49 424,82	
95	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	33,803	112,22	3 793,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		Okapový chodník					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*0,5		22,814			
	VV		21,978*0,5		10,989			
96	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	15,000	147,07	2 206,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfaltové vozovky:" 5,0		5,000			
	VV		"chodníky:" 10,0		10,000			
97	K	564942111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm	m2	5,000	587,29	2 936,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfaltové vozovky:" 5,0		5,000			
98	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	5,000	883,60	4 418,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfaltové vozovky:" 5,0		5,000			
99	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	10,000	28,20	282,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfaltové vozovky:" 5,0*2		10,000			
100	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,000	841,70	4 208,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfaltové vozovky:" 5,0		5,000			
101	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	10,000	332,92	3 329,20	CS ÚRS 2018 01
102	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	10,500	231,00	2 425,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Chodníky					
	VV		10,0		10,000			
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500			
103	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	33,803	343,87	11 623,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Okapový chodník					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*0,5		22,814			
	VV		21,978*0,5		10,989			
104	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	35,493	342,00	12 138,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		33,803*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,493			
105	K	916231213	Osazení chodníkového obrušníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	297,66	1 488,30	CS ÚRS 2018 01
106	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5,0		5,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 997 304,10	
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				1 044 558,34	
107	K	612315423	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	39,000	286,17	11 160,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stávající prostory po vybourání otvorů					
	VV		(9,5+3,5)*3,0		39,000			
108	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	3,000	256,35	769,05	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		3,0		3,000			
109	K	617131101	Cementový postřik světlíků nebo výtahových šachet nanášený celoplošně ručně	m2	53,023	72,57	3 847,88	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výtahová šachta					
	VV		2,4		2,400			
	VV		(1,6+1,5)*2*8,165		50,623			
110	K	611131305	Cementový postřik vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený celoplošně strojně	m2	18,675	73,58	1 374,11	CS ÚRS 2018 01
	VV		Spodek schodiště a mezipodesty					
	VV		3,0*2*1,5*1,2		10,800			
	VV		4,05*1,5		6,075			
	VV		"Boky schodiště:" 3,0*0,25*1,2*2		1,800			
111	K	611131301	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně strojně	m2	579,920	69,35	40 217,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 62,63		62,630			
	VV		"m.č.1.02:" 65,39		65,390			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.06:" 4,67		4,670			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97		34,970			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 42,95		42,950			
	VV		"m.č.2.02:" 56,28		56,280			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44		20,440			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.2.07:" 4,67		4,670			
112	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	1 709,731	60,43	103 319,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (6,44+11,79+4,14+2,2)*2*3,55-1,1*2,02-1,25*2,25-1,25*2,15-1,08*2,29-1,45*2,65*2-0,9*1,97		154,794			
	VV		(1,25+2,25*2)*0,15+(1,25+2,15*2)*0,3+(1,63+2,26)*2*0,3+(1,08+2,29*2)*0,175+(1,45+2,695*2)*0,3		7,904			
	VV		"m.č.1.02:" (24,245+4,0)*2*3,55-1,2*2,07-0,8*1,97*4-0,9*1,97*4-1,5*1,25*2+(1,5+1,25*2)*0,15*2+(1,2+2,07*2)*0,3		183,712			
	VV		"m.č.1.03:" (10,78+5,54)*2*3,55-0,9*1,97-2,5*2,25*3+(2,5+2,25*2)*0,15*3		100,374			
	VV		"m.č.1.04:" (11,09+5,54)*2*3,55-0,9*1,97-2,5*2,25*3+(2,5+2,25*2)*0,15*3		102,575			
	VV		"m.č.1.05:" (6,757+3,75)*2*3,55-0,9*1,97-2,0*2,25+(2,0+2,25*2)*0,15		69,302			
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2*3,55-0,8*1,97-0,86*1,25+(0,86+1,25*2)*0,15		28,916			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		36,091			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2*3,55-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		15,053			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97*2		22,792			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2*3,55-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		15,053			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2*3,55-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		15,053			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97		24,080			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2*3,55-0,6*1,97		17,988			
	VV		"m.č.1.14:" (6,0+5,862)*2*3,55-1,1*2,02+(1,1+2,02*2)*0,3		83,540			
	VV		.					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (3,75+8,78+3,39+2,2)*2*3,55-1,08*2,26-1,45*2,65*2-0,9*1,97-2,0*2,25		112,253			
	VV		(2,0+2,25*2)*0,15+(1,45+2,695*2)*0,3+(1,63+2,26*2)*0,3+(1,08+2,26*2)*0,175		5,852			
	VV		"m.č.2.02:" (24,995+4,0)*2*3,55-1,5*1,25*5-0,8*1,97*4-0,9*1,97*4+(1,5+1,25*2)*0,15*5		180,094			
	VV		"m.č.2.03:" (10,78+5,54)*2*3,55-0,9*1,97-2,5*2,25*3+(2,5+2,25*2)*0,15*3		100,374			
	VV		"m.č.2.04:" (11,09+5,54)*2*3,55-0,9*1,97-2,5*2,25*3+(2,5+2,25*2)*0,15*3		102,575			
	VV		"m.č.2.05:" (6,442+2,896)*2*3,55-0,9*1,97-1,25*2,25+(0,9+1,97*2)*0,3+(1,25+2,25*2)*0,15		64,029			
	VV		"m.č.2.06:" (6,757+3,75)*2*3,55-0,9*1,97-2,0*2,25+(2,0+2,25*2)*0,15		69,302			
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2*3,55-0,8*1,97-0,86*1,25+(0,86+1,25*2)*0,15		28,916			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		36,091			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2*3,55-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		15,053			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97*2		22,792			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2*3,55-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		15,053			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2*3,55-0,6*1,97-0,75*1,25+(0,75+1,25*2)*0,15		15,053			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56*3,55-0,8*1,97-0,6*1,97		24,080			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2*3,55-0,6*1,97		17,988			
	VV		.					
	VV		Stávající budovapo vybourání otvorů					
	VV		(1,1+2,02*2)*0,35		1,799			
	VV		(1,1+2,02*2)*0,46		2,364			
	VV		(1,2+2,07*2)*0,46		2,456			
	VV		Stávající budova po zazdění otvorů					
	VV		1,2*2,25*4		10,800			
	VV		1,2*0,45*4		2,160			
	VV		Přemístění oken					
	VV		Ostění					
	VV		(1,2+2,25*2)*0,2*3		3,420			
113	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	74,150	362,92	26 910,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		Po drážkách profesí					
	VV		Odhad					
	VV		200,0*0,03+(80,0+60,0)*0,07+(60,0+40,0)*0,1+(15,0+30,0+120,0)*0,15+118,0*0,2		74,150			
114	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	170,973	205,84	35 193,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		V místě styku dvou různých materiálů - předpoklad 10%					
	VV		612131301*0,1		170,973			
115	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světlíků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	53,023	276,90	14 682,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výtahová šachta					
	VV		2,4		2,400			
	VV		(1,6+1,5)*2*8,165		50,623			
116	K	611321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	579,920	360,00	208 771,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 62,63		62,630			
	VV		"m.č.1.02:" 65,39		65,390			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.06:" 4,67		4,670			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97		34,970			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 42,95		42,950			
	VV		"m.č.2.02:" 56,28		56,280			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44		20,440			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.2.07:" 4,67		4,670			
117	K	611321145	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	18,675	291,23	5 438,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		Spodek schodiště a mezipodesty					
	VV		3,0*2*1,5*1,2		10,800			
	VV		4,05*1,5		6,075			
	VV		"Boky schodiště:" 3,0*0,25*1,2*2		1,800			
118	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	164,674	171,96	28 317,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Pod keramické obklady					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2*1,8-0,8*1,8-0,86*0,51+0,515*2*0,15		14,026			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		17,177			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8		11,088			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2*1,8-0,8*1,8-0,86*0,51+0,51*2*0,15		14,024			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		17,177			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8		11,088			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
119	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	1 545,057	310,00	478 967,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		612131301- 612321321		1 545,057			
120	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	49,496	854,35	42 286,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (1,25+2,25*2)*0,15+(1,25+2,15*2)*0,3+(1,63+2,26)*2*0,3+(1,08+2,29*2)*0,175+(1,45+2,695*2)*0,3		7,904			
	VV		"m.č.1.02:" (1,5+1,25*2)*0,15*2+(1,2+2,07*2)*0,3		2,802			
	VV		"m.č.1.03:" (2,5+2,25*2)*0,15*3		3,150			
	VV		"m.č.1.04:" (2,5+2,25*2)*0,15*3		3,150			
	VV		"m.č.1.05:" (2,0+2,25*2)*0,15		0,975			
	VV		"m.č.1.06:" (0,86+1,25*2)*0,15		0,504			
	VV		"m.č.1.07:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.1.08:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.1.10:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.1.11:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.1.14:" (1,1+2,02*2)*0,3		1,542			
	VV		.					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (2,0+2,25*2)*0,15+(1,45+2,695*2)*0,3+(1,63+2,26*2)*0,3+(1,08+2,26*2)*0,175		5,852			
	VV		"m.č.2.02:" (1,5+1,25*2)*0,15*5		3,000			
	VV		"m.č.2.03:" (2,5+2,25*2)*0,15*3		3,150			
	VV		"m.č.2.04:" (2,5+2,25*2)*0,15*3		3,150			
	VV		"m.č.2.05:" (0,9+1,97*2)*0,3+(1,25+2,25*2)*0,15		2,315			
	VV		"m.č.2.06:" (2,0+2,25*2)*0,15		0,975			
	VV		"m.č.2.07:" (0,86+1,25*2)*0,15		0,504			
	VV		"m.č.2.08:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.2.09:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.2.11:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		"m.č.2.12:" (0,75+1,25*2)*0,15		0,488			
	VV		.					
	VV		Stávající budovapo vybourání otvorů					
	VV		(1,1+2,02*2)*0,35		1,799			
	VV		(1,1+2,02*2)*0,46		2,364			
	VV		(1,2+2,07*2)*0,46		2,456			
121	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	299,254	36,19	10 830,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		3,55*5		17,750			
	VV		"m.č.1.01:" (1,25+2,25*2)+(1,25+2,15*2)+(1,63+2,26)*2+(1,08+2,29*2)+(1,45+2,695*2)+(1,1*2,02*2)		36,024			
	VV		"m.č.1.02:" (1,5+1,25*2)*2+(1,2+2,07*2)		13,340			
	VV		"m.č.1.03:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.1.04:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.1.05:" (2,0+2,25*2)		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.06:" (0,86+1,25*2)		3,360			
	VV		"m.č.1.07:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.08:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.10:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.11:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.14:" (1,1+2,02*2)		5,140			
	VV		.					
	VV		2.NP					
	VV		3,55*5		17,750			
	VV		"m.č.2.01:" (2,0+2,25*2)+(1,45+2,695*2)+(1,63+2,26*2)+(1,08+2,26*2)		25,090			
	VV		"m.č.2.02:" (1,5+1,25*2)*5		20,000			
	VV		"m.č.2.03:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.2.04:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.2.05:" (0,9+1,97*2)+(1,25+2,25*2)		10,590			
	VV		"m.č.2.06:" (2,0+2,25*2)		6,500			
	VV		"m.č.2.07:" (0,86+1,25*2)		3,360			
	VV		"m.č.2.08:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.2.09:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.2.11:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.2.12:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		(1,2+2,25*3)*3		23,850			
122	M	55343023	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm	m	314,217	46,80	14 705,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		299,254*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		314,217			
123	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	220,740	31,58	6 970,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (1,25+2,25*2)+(1,25+2,15*2)+(1,1+2,02*2)		16,440			
	VV		"m.č.1.02:" (1,5+1,25*2)*2+(1,2+2,07*2)		13,340			
	VV		"m.č.1.03:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.1.04:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.1.05:" (2,0+2,25*2)		6,500			
	VV		"m.č.1.06:" (0,86+1,25*2)		3,360			
	VV		"m.č.1.07:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.08:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.10:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.11:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.1.14:" (1,1+2,02*2)		5,140			
	VV		.					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (2,0+2,25*2)		6,500			
	VV		"m.č.2.02:" (1,5+1,25*2)*5		20,000			
	VV		"m.č.2.03:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.2.04:" (2,5+2,25*2)*3		21,000			
	VV		"m.č.2.05:" (1,25+2,25*2)		5,750			
	VV		"m.č.2.06:" (2,0+2,25*2)		6,500			
	VV		"m.č.2.07:" (0,86+1,25*2)		3,360			
	VV		"m.č.2.08:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.2.09:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.2.11:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		"m.č.2.12:" (0,75+1,25*2)		3,250			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		(1,2+2,25*3)*3		23,850			
124	M	590514760	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	231,777	31,70	7 347,33	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		220,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		231,777			
125	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	127,458	27,06	3 449,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (1,25*2,25)+(1,25*2,15)+(1,1*2,02)		7,722			
	VV		"m.č.1.02:" (1,5*1,25)*2+(1,2*2,07)		6,234			
	VV		"m.č.1.03:" (2,5*2,25)*3		16,875			
	VV		"m.č.1.04:" (2,5*2,25)*3		16,875			
	VV		"m.č.1.05:" (2,0*2,25)		4,500			
	VV		"m.č.1.06:" (0,86*1,25)		1,075			
	VV		"m.č.1.07:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.1.08:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.1.10:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.1.11:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.1.14:" (1,1*2,02)		2,222			
	VV		.					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (2,0*2,25)		4,500			
	VV		"m.č.2.02:" (1,5*1,25)*5		9,375			
	VV		"m.č.2.03:" (2,5*2,25)*3		16,875			
	VV		"m.č.2.04:" (2,5*2,25)*3		16,875			
	VV		"m.č.2.05:" (1,25*2,25)		2,813			
	VV		"m.č.2.06:" (2,0*2,25)		4,500			
	VV		"m.č.2.07:" (0,86*1,25)		1,075			
	VV		"m.č.2.08:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.2.09:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.2.11:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		"m.č.2.12:" (0,75*1,25)		0,938			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,25*2,25*3		8,438			
D	62		Úprava povrchů vnější				675 048,33	
126	K	622131321	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený strojně	m2	448,819	36,55	16 404,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*8,15		256,807			
	VV		-0,75*1,25*8-1,5*1,25*5-0,86*1,25*2-2,0*2,25*3		-32,525			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*7,7		173,250			
	VV		-2,5*2,25*12		-67,500			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*8,2		127,100			
	VV		-1,25*2,15-1,25*2,25*2		-8,313			
127	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	36,854	315,00	11 609,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		Ostění					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		((0,75+1,25*2)*8+(1,5+1,25*2)*5+(0,86+1,25*2)*2+(2,0+2,25*2)*3)*0,22		15,888			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		(2,5+2,25*2)*12*0,22		18,480			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		((1,25+2,15*2)+(1,25+2,25*2))*0,22		2,486			
128	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	37,591	37,30	1 402,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		36,854*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		37,591			
129	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	564,973	315,00	177 966,50	CS ÚRS 2018 01
130	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	560,918	149,00	83 576,78	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*7,9		248,929			
	VV		-0,75*1,25*8-1,5*1,25*5-0,86*1,25*2-2,0*2,25*3		-32,525			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*7,55		169,875			
	VV		-2,5*2,25*12		-67,500			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*8,1		125,550			
	VV		-1,25*2,15-1,25*2,25*2		-8,313			
	VV		Pohled severozápadní					
	VV		(8,09+3,59+6,3+5,75)*4,8		113,904			
	VV		549,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		560,918			
131	M	28376423	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 120mm	m2	15,354	620,00	9 519,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		Sokl					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*0,25		7,878			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*0,25		5,625			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*0,1		1,550			
	VV		15,053*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,354			
132	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	144,150	276,00	39 785,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Zesílení ve spodní části objektu					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*2,0		63,020			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*2,0		45,000			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*2,0		31,000			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		ostění oken					
	VV		(1,2+2,25*2)*0,3*3		5,130			
133	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	285,090	36,19	10 317,41	CS ÚRS 2018 01
134	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	53,720	29,80	1 600,86	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvory					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		0,75*8+1,5*5+0,86*2+2,0*3		21,220			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		2,5*12		30,000			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		1,25+1,25		2,500			
135	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	231,370	19,60	4 534,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Hrany budovy					
	VV		8,0*5		40,000			
	VV		.					
	VV		Otvory					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(0,75+1,25*2)*8+(1,5+1,25*2)*5+(0,86+1,25*2)*2+(2,0+2,25*2)*3		72,220			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		(2,5+2,25*2)*12		84,000			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(1,25+2,15*2)+(1,25+2,25*2)		11,300			
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Přemístění oken					
	VV		(1,2+2,25*3)*3		23,850			
136	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	191,370	31,58	6 043,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvory					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(0,75+1,25*2)*8+(1,5+1,25*2)*5+(0,86+1,25*2)*2+(2,0+2,25*2)*3		72,220			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		(2,5+2,25*2)*12		84,000			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(1,25+2,15*2)+(1,25+2,25*2)		11,300			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		(1,2+2,25*3)*3		23,850			
137	M	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	200,939	31,70	6 369,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		191,37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		200,939			
138	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	0,960	187,00	179,52	CS ÚRS 2018 01
139	M	63151529	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm	m2	0,960	186,00	178,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		Doplnění v místech překladů					
	VV		1,6*0,2*3		0,960			
140	K	622225124	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm plochy do 1,0m2	kus	3,000	2 250,46	6 751,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		3		3,000			
141	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	0,960	24,83	23,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		0,96		0,960			
142	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	53,720	59,52	3 197,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvory					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		0,75*8+1,5*5+0,86*2+2,0*3		21,220			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		2,5*12		30,000			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		1,25+1,25		2,500			
143	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	56,406	40,00	2 256,24	CS ÚRS 2018 01
	VV		53,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		56,406			
144	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,090	457,89	2 788,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		Doplnění v místech překladů					
	VV		1,6*0,2*3		0,960			
	VV		Ostění					
	VV		(1,2+2,25*2)*0,3*3		5,130			
145	K	622531051	Tenkovrstvá silikonová rýhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	586,774	469,71	275 613,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*7,9		248,929			
	VV		-0,75*1,25*8-1,5*1,25*5-0,86*1,25*2-2,0*2,25*3		-32,525			
	VV		((0,75+1,25*2)*8+(1,5+1,25*2)*5+(0,86+1,25*2)*2+(2,0+2,25*2)*3)*0,22		15,888			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*7,55		169,875			
	VV		-2,5*2,25*12		-67,500			
	VV		(2,5+2,25*2)*12*0,22		18,480			
	VV		Pohled jihovýchodní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*8,1		125,550			
	VV		-1,25*2,15-1,25*2,25*2		-8,313			
	VV		((1,25+2,15*2)+(1,25+2,25*2))*0,22		2,486			
	VV		Pohled severozápadní					
	VV		(8,09+3,59+6,3+5,75)*4,8		113,904			
146	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	15,053	581,11	8 747,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		Sokl					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*0,25		7,878			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*0,25		5,625			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*0,1		1,550			
147	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	108,338	57,06	6 181,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		0,75*1,25*8+1,5*1,25*5+0,86*1,25*2+2,0*2,25*3		32,525			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		2,5*2,25*12		67,500			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		1,25*2,15+1,25*2,25*2		8,313			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				277 697,43	
148	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	8,200	382,78	3 138,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,2		8,200			
149	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	8,200	171,51	1 406,38	CS ÚRS 2018 01
150	K	632441_R1	Potěr anhydritový samonivelační tl 60 mm ze suchých směsí	m2	598,362	456,50	273 152,25	
	VV		Skladba PL3					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 40,2+1,25*0,3+1,63*0,3+1,08*0,175+3,75*4,5		58,128			
	VV		.					
	VV		Skladba PL2, PL6					
	VV		"m.č.1.01:" 4,55		4,550			
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
	VV		.					
	VV		Skladba PL1, PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 23,9+1,63*0,3+1,08*0,175		24,578			
	VV		"m.č.2.02:" 56,28+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25		56,969			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44+0,9*0,3		20,710			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.2.07:" 4,67+0,8*0,115		4,762			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.08:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
D 8			Trubní vedení				18 313,77	
151	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	8,451	923,81	7 807,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		drenáž u objektu					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*0,5*0,25		5,704			
	VV		21,978*0,5*0,25		2,747			
152	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	67,606	49,66	3 357,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		drenáž u objektu					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)		45,628			
	VV		21,978		21,978			
153	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	101,409	37,50	3 802,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		drenáž u objektu					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*(0,5+0,25)*2		68,442			
	VV		21,978*(0,5+0,25)*2		32,967			
154	M	693110030	geotextilie tkaná PP 40kN/m	m2	121,691	27,50	3 346,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		101,409*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		121,691			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 184 384,14	
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	
D 94			Lešení a stavební výtahy				211 198,37	
155	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	6,750	53,00	357,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		4,5*1,5		6,750			
156	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	33,750	1,00	33,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		Předpoklad 5 dní					
	VV		6,75*5		33,750			
157	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	6,750	47,00	317,25	CS ÚRS 2018 01
158	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	518,398	55,00	28 511,89	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Fasádní lešení					
	VV		"					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*6,4		201,664			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*6,05		136,125			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*6,6		102,300			
	VV		Pohled severozápadní					
	VV		(8,09+3,59+6,3+5,75)*3,3		78,309			
159	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	31 103,880	1,20	37 324,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		předpoklad 60 dní					
	VV		518,398*60		31 103,880			
160	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	518,398	48,00	24 883,10	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	658,258	12,00	7 899,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Fasádní lešení					
	VV		"					
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(7,45+4,09+3,35+1,97+9,4+5,25)*7,9		248,929			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		22,5*7,55		169,875			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(2,69+1,8+1,95+2,24+1,95+4,87)*8,1		125,550			
	VV		Pohled severozápadní					
	VV		(8,09+3,59+6,3+5,75)*4,8		113,904			
162	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	39 495,480	0,90	35 545,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		předpoklad 60 dní					
	VV		658,258*60		39 495,480			
163	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	658,258	8,00	5 266,06	CS ÚRS 2018 01
164	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 550,150	45,84	71 058,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Celková plocha dotčených prostor objektu:					
	VV		"Lešení na: zdění, bourání, omítání, obkládání, podhledy...					
	VV		"					
	VV		"1.NP					
	VV		(63,63+65,39+60,33+62,6+21,03+4,67+4,5+1,33+3,53+1,33+1,33+2,89+1,66+34,97)*2,5		822,975			
	VV		"2.NP					
	VV		(42,95+56,28+60,33+62,6+20,44+21,03+4,67+4,5+1,33+3,53+1,33+1,33+2,89+1,66)*2,5		712,175			
	VV		Stávající budovy					
	VV		2,0*3		6,000			
	VV		"					
	VV		Přemístění oken					
	VV		4,5*1,0*2		9,000			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							164 341,96	
165	K	919726_R1	Paropropustná a parotěsná páska u vnějších otvorů, D+M	m	221,240	220,00	48 672,80	
	VV		Pohled severovýchodní					
	VV		(0,75+1,25)*2*8+(1,5+1,25)*2*5+(0,86+1,25)*2*2+(2,0+2,25)*2*3		93,440			
	VV		Pohled jihozápadní					
	VV		(2,5+2,25)*2*12		114,000			
	VV		Pohled jihovýchodní					
	VV		(1,25+2,15)*2+(1,25+2,25)*2		13,800			
166	K	919726_R2	Rohové lišty na zakrytí spáry mezi budovami, D+M	m	15,870	185,00	2 935,95	
	VV		7,935*2		15,870			
167	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	12,500	2 562,26	32 028,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		Napojení na stávající budovy					
	VV		4,5+8,0		12,500			
168	M	13021014	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm	t	0,030	25 900,00	777,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		50*0,5*0,00121		0,030			
169	K	953312115	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 50 mm	m2	82,578	155,37	12 830,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		Mezi novou a stávající budovou					
	VV		0,3*8,0+(6,75+3,55)*8,0-1,1*2,02		82,578			
170	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	714,060	72,96	52 097,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Celková plocha dotčených prostor objektu:					
	VV		"1.NP					
	VV		63,63+65,39+60,33+62,6+21,03+4,67+4,5+1,33+3,53+1,33+1,33+2,89+1,66+34,97		329,190			
	VV		"2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		42,95+56,28+60,33+62,6+20,44+21,03+4,67+4,5+1,33+3,53+1,33+1,33+2,89+1,66		284,870			
	VV		Stávající objekty					
	VV		100,0		100,000			
171	K	95290-R	Zednické výpomoci - sekání drážek, prostupů,kapes, jejich zaplentování, zazdění	hod	60,000	250,00	15 000,00	
	VV		"ostatní profese, nespecifikované					
	VV		60,0		60,000			
D	96		Bourání konstrukcí				454 725,40	
172	K	713130843	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z vláknitých tl přes 100 mm	m2	9,060	38,37	347,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		Okna					
	VV		1,2*2,25*3		8,100			
	VV		Překlady					
	VV		1,6*0,2*3		0,960			
173	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	8,438	193,66	1 634,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,25*2,25*3		8,438			
174	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	200,000	61,08	12 216,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Profese - odhad					
	VV		200,0		200,000			
175	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	80,000	87,89	7 031,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese - odhad					
	VV		80,0		80,000			
176	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	60,000	89,68	5 380,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese - odhad					
	VV		60,0		60,000			
177	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	60,000	78,95	4 737,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese - odhad					
	VV		60,0		60,000			
178	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	40,000	101,90	4 076,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese ZTI					
	VV		20,0+10,0+10,0		40,000			
179	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	150,000	125,73	18 859,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Profese UT					
	VV		30,0		30,000			
	VV		Profese ZTI					
	VV		120,0		120,000			
180	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	118,000	177,28	20 919,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese - odhad					
	VV		4*11,0*2+30,0		118,000			
181	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	15,000	199,03	2 985,45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese - odhad					
	VV		15,0		15,000			
182	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	37,500	277,09	10 390,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		2,25*7*2+1,5*4		37,500			
183	K	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	14,400	336,68	4 848,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		překlady					
	VV		1,6*3*3		14,400			
184	K	975022241	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 3 m	m	4,800	1 698,11	8 150,93	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Přemístění oken					
	VV		překlady					
	VV		1,6*3		4,800			
185	K	977211_R1	Řezání zděných kci hl do 350 mm stěnovou pilou	m	34,200	2 330,00	79 686,00	
	VV		Přemístění oken					
	VV		Otvor pro okna z obou stran konstrukce					
	VV		(1,2+2,25*2)*3*2		34,200			
186	K	977211112	Řezání ŽB kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	4,040	2 330,00	9 413,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvor do stávající zdi ZŠ Masarykova					
	VV		2,02*2		4,040			
187	K	977211114	Řezání ŽB kci hl do 520 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	8,180	5 530,00	45 235,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvor do stávající zdi ZŠ Bezručova					
	VV		2,02*2+2,07*2		8,180			
188	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	10,000	1 518,29	15 182,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		profese - odhad					
	VV		10,0		10,000			
189	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	10,000	47,67	476,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		Profese UT					
	VV		10		10,000			
190	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	5,000	252,06	1 260,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Profese UT					
	VV		5		5,000			
191	K	971033471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,000	719,83	719,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvor do stávající zdi ZŠ Bezručova					
	VV		1		1,000			
192	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	6,588	1 074,98	7 081,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		Otvor do stávající zdi ZŠ Bezručova					
	VV		1,1*2,02*0,46		1,022			
	VV		1,2*2,07*0,46		1,143			
	VV		Otvor do stávající zdi ZŠ Masarykova					
	VV		1,1*2,02*0,35		0,778			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,2*2,25*0,45*3		3,645			
193	K	713130853	Odstranění tepelné izolace stěn lepené z polystyrenu tl přes 100 mm	m2	31,395	26,54	833,22	CS ÚRS 2018 01
	VV		V místě napojení ke stávající budovy					
	VV		"m.č.1.14:" 6,9*4,55		31,395			
194	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	15,000	2 589,06	38 835,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		profese - odhad					
	VV		15,0		15,000			
195	K	977151213	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	6,000	2 817,08	16 902,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Profese - odhad					
	VV		6,0		6,000			
196	K	977151218	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	10,000	4 872,06	48 720,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Profese - odhad					
	VV		0,2*50,0		10,000			
197	K	977151225	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	8,800	10 090,93	88 800,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		Prostupy ZTI základy					
	VV		0,7*7+1,2*2+1,5		8,800			
D	99		Přesuny hmot a sutí				354 118,41	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
198	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	40,910	1 398,57	57 215,50	CS ÚRS 2018 01
199	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	40,910	236,70	9 683,40	CS ÚRS 2018 01
200	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	450,010	17,34	7 803,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,91*11 'Přepočtené koeficientem množství		450,010			
201	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	40,910	400,00	16 364,00	CS ÚRS 2018 01
202	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	40,910	197,60	8 083,82	CS ÚRS 2018 01
203	K	997321219	Příplatek ZKD v 4 m svislé dopravy suti a vybouraných hmot	t	81,820	57,36	4 693,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,91*2 'Přepočtené koeficientem množství		81,820			
204	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1 401,710	178,55	250 275,32	CS ÚRS 2018 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 390 012,91

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

335 582,62

205	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	366,700	29,38	10 773,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Skladba PL2,PL3, PL6					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba PL4					
	VV		1,95*2,0		3,900			
206	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	84,508	30,51	2 578,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		Obvod objektu					
	VV		Délka změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*1,25		57,035			
	VV		21,978*1,25		27,473			
207	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,158	47 000,00	7 426,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		451,208*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,158			
208	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	366,700	194,34	71 264,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Skladba PL2,PL3, PL6					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba PL4					
	VV		1,95*2,0		3,900			
209	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	84,508	208,59	17 627,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		Obvod objektu					
	VV		Délka změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*1,25		57,035			
	VV		21,978*1,25		27,473			
210	M	62833158	pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 200g/m2	m2	541,450	173,00	93 670,85	CS ÚRS 2018 01
	VV		451,208*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		541,450			
211	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnicí hmotou	m2	43,768	587,00	25 691,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL6					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		Skladba PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.2.08:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
212	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	164,674	623,00	102 591,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Pod keramické obklady					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2*1,8-0,8*1,8-0,86*0,51+0,515*2*0,15		14,026			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		17,177			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8		11,088			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2*1,8-0,8*1,8-0,86*0,51+0,51*2*0,15		14,024			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		17,177			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8		11,088			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
213	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3 271,120	1,21	3 958,06	CS ÚRS 2018 01
D		712	Povlakové krytiny				294 786,60	
214	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	841,200	93,50	78 652,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Podkladní textílie					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
	VV		Horní strana atiky					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
	VV		.					
	VV		Izolační folie					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
215	K	712861705	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	53,500	99,00	5 296,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Vnitřní strana atiky					
	VV		(101,4+5,6)*0,5		53,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	M	28322012	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá</i>	m2	483,582	164,45	79 525,06	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Vodorovná					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
	VV		Horní strana atiky					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
	VV		.					
	VV		Svislá					
	VV		Vnitřní strana atiky					
	VV		(101,4+5,6)*0,5		53,500			
	VV		474,1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		483,582			
217	M	63127_R1	<i>podkladní sklovláknitá textilie</i>	m2	483,582	14,30	6 915,22	
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Vodorovná					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
	VV		Horní strana atiky					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
	VV		.					
	VV		Svislá					
	VV		Vnitřní strana atiky					
	VV		(101,4+5,6)*0,5		53,500			
	VV		474,1*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		483,582			
218	K	712511101	Provedení povlakové krytiny obých střech za studena nátěrem penetračním	m2	366,700	33,00	12 101,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
219	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	53,500	44,00	2 354,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Vnitřní strana atiky					
	VV		(101,4+5,6)*0,5		53,500			
220	M	111631500	<i>lak asfaltový penetrační</i>	t	0,129	47 000,00	6 063,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		spotřeba 0,3-0,35 l/m2					
	VV		366,7*0,0003+53,5*0,00035		0,129			
221	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	366,700	63,80	23 395,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Parotěsná zábrana:					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
222	K	71284-R01	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením a mechanickým přikotvením NAIP vč. dodávky kotevních prvků	m2	53,500	110,00	5 885,00	
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Parotěsná zábrana:					
	VV		Vnitřní strana atiky					
	VV		(101,4+5,6)*0,5		53,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
223	M	62810-R01	pás elastomerobitumenový (modifikovaný SBS) hydroizolační natavovací se skelnou nosnou a Al vložkou, s horní plochou termicky aktivovatelnou, tl.3,0mm	m2	485,905	131,56	63 925,66	
	VV		parotěsná zábrana					
	VV		366,7*1,15+53,5*1,2		485,905			
224	K	71234-R01	Příplatek za liniové mechanické přikotvení povlakové krytiny kotvami na vzd. max. 200 mm do stropní konstrukce včetně dodávky kotev	m	53,900	110,00	5 929,00	
	VV		- kolem atik:					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
225	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	7,000	198,00	1 386,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vpusti					
	VV		7		7,000			
226	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2 920,350	1,15	3 358,40	CS ÚRS 2018 01
D 713			Izolace tepelné		547 943,86			
227	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	928,623	21,20	19 686,81	CS ÚRS 2018 01
228	M	28372316	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 140mm	m2	58,128	207,00	12 032,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL3					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 40,2+1,25*0,3+1,63*0,3+1,08*0,175+3,75*4,5		58,128			
229	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	58,128	148,00	8 602,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL3					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 40,2+1,25*0,3+1,63*0,3+1,08*0,175+3,75*4,5		58,128			
230	M	28372308	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 80mm	m2	272,133	118,00	32 111,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL2, PL6					
	VV		"m.č.1.01:" 4,55		4,550			
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
231	M	28372306	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 60mm	m2	272,133	88,70	24 138,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL2, PL6					
	VV		"m.č.1.01:" 4,55		4,550			
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
232	M	28375675	deska pro kročejový útlum tl 40mm	m2	268,101	52,40	14 048,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL1, PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 23,9+1,63*0,3+1,08*0,175		24,578			
	VV		"m.č.2.02:" 56,28+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25		56,969			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44+0,9*0,3		20,710			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.2.07:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.2.08:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
233	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	506,818	15,60	7 906,36	CS ÚRS 2018 01
234	M	28340-R06	pásek okrajový z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 110 mm	m	238,670	14,52	3 465,49	
	VV		Skladba PL1, PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (7,89+4,78+0,25+0,3)*2-1,08-3,75		21,610			
	VV		"m.č.2.02:" (24,995+4,0)*2		57,990			
	VV		"m.č.2.03:" (10,774+5,54)*2		32,628			
	VV		"m.č.2.04:" (11,093+5,54)*2		33,266			
	VV		"m.č.2.05:" (6,742+2,896)*2		19,276			
	VV		"m.č.2.06:" 19,52		19,520			
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2		8,750			
	VV		"m.č.2.08:" 11,05		11,050			
	VV		"m.č.2.09:" (0,95+1,4)*2		4,700			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2		7,530			
	VV		"m.č.2.11:" (0,95+1,4)*2		4,700			
	VV		"m.č.2.12:" (0,95+1,4)*2		4,700			
	VV		"m.č.2.13:" 7,55		7,550			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2		5,400			
235	M	28340-R10	pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 210 mm	m	229,548	25,41	5 832,81	
	VV		Skladba PL2, PL6					
	VV		"m.č.1.01:" (2,07+2,2)*2-2,2		6,340			
	VV		"m.č.1.02:" (24,545+4,0)*2		57,090			
	VV		"m.č.1.03:" (10,774+5,54)*2		32,628			
	VV		"m.č.1.04:" (11,093+5,54)*2		33,266			
	VV		"m.č.1.05:" 19,52		19,520			
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2		8,750			
	VV		"m.č.1.07:" 11,05		11,050			
	VV		"m.č.1.08:" (0,95+1,4)*2		4,700			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2		7,530			
	VV		"m.č.1.10:" (0,95+1,4)*2		4,700			
	VV		"m.č.1.11:" (0,95+1,4)*2		4,700			
	VV		"m.č.1.12:" 7,55		7,550			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2		5,400			
	VV		"m.č.1.14:" (6,3+6,862)*2		26,324			
236	M	28340-R11	pásek okrajový z z pěnového polyetylénu tl. 10 mm s PE folií, šíře 300 mm	m	38,600	36,41	1 405,43	
	VV		Skladba PL3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (8,8+7,79+0,475+0,25+0,3)*2-1,25-1,1-1,08-2,2+4,5*2		38,600			
237	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	138,008	167,00	23 047,34	CS ÚRS 2018 01
238	M	28376418	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 60mm	m2	86,198	310,00	26 721,38	CS ÚRS 2018 01
	VV		Sokl + základy					
	VV		(5,081+9,288+1,265+3,41+4,091+7,549+4,84+2,05+2,45+2,05+1,064+2,49)*1,25		57,035			
	VV		21,978*1,25		27,473			
	VV		84,508*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		86,198			
239	M	28375939	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm	m2	54,570	149,00	8 130,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		53,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		54,570			
240	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	96,781	36,10	3 493,79	CS ÚRS 2018 01
241	M	63151529	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 120mm	m2	56,354	186,00	10 481,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Mezi novou budovou a ZŠ Bezručová					
	VV		(9,3+7,9)*3,55-1,2*2,07-1,1*2,02		56,354			
242	M	63151518	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm	m2	41,236	77,50	3 195,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		Mezi novou budovou a ZŠ Masaryková					
	VV		(0,4+6,74+3,6)*3,55-1,1*2,0		35,927			
	VV		Objektová dilatace					
	VV		0,3*7,5*2		4,500			
	VV		40,427*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,236			
243	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	841,200	44,00	37 012,80	CS ÚRS 2018 01
244	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	748,068	162,80	121 785,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		dvě vrstvy					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8*2		725,600			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0*2		7,800			
	VV		733,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		748,068			
245	M	28376356	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 80mm	m2	53,900	137,28	7 399,39	CS ÚRS 2018 01
	VV		Horní hrana atiky					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
246	M	28376383	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 120mm	m2	53,900	396,00	21 344,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		horní plochy na atikách:					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
247	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	124,200	61,60	7 650,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		(101,4+22,8)		124,200			
248	M	63152008	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl.100 x100 mm	m	126,684	111,00	14 061,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		124,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		126,684			
249	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	366,700	84,70	31 059,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Skladba ST1					
	VV		362,8		362,800			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0		3,900			
250	M	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	47,671	1 887,60	89 983,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		Spádové klíny					
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		Skladba ST1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		362,8*(0,1+0,16)/2		47,164			
	VV		Skladba ST2					
	VV		1,95*2,0*(0,1+0,16)/2		0,507			
251	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	598,362	8,85	5 295,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL3					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 40,2+1,25*0,3+1,63*0,3+1,08*0,175+3,75*4,5		58,128			
	VV		.					
	VV		Skladba PL2, PL6					
	VV		"m.č.1.01:" 4,55		4,550			
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
	VV		.					
	VV		Skladba PL1, PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 23,9+1,63*0,3+1,08*0,175		24,578			
	VV		"m.č.2.02:" 56,28+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25		56,969			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44+0,9*0,3		20,710			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.2.07:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.2.08:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
252	M	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	658,198	4,30	2 830,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		598,362*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		658,198			
253	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 493,000	0,95	5 218,35	CS ÚRS 2018 01
D 762			Konstrukce tesařské				29 437,07	
254	K	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	53,900	516,12	27 818,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Plocha změřená z výkresu v programu AutoCad					
	VV		horní plochy na atikách:					
	VV		(104,4+5,6)*0,49		53,900			
255	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	290,000	5,58	1 618,20	CS ÚRS 2018 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				298 424,56	
256	K	763113313	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 52 dB	m2	13,136	1 408,00	18 495,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.06:" 1,85*3,55		6,568			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" 1,85*3,55		6,568			
257	K	763121213	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené na pásy bez nosné kce	m2	0,885	726,00	642,51	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.12:" 0,3*2,95		0,885			
258	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	14,021	24,29	340,57	CS ÚRS 2018 01
259	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,480	550,00	23 364,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" 4,67		4,670			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5		4,500			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53		3,530			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89		2,890			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66		1,660			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" 4,67		4,670			
	VV		"m.č.2.08:" 4,5		4,500			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53		3,530			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89		2,890			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66		1,660			
260	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	42,480	27,84	1 182,64	CS ÚRS 2018 01
261	K	763164131	SDK obklad dřevěných kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	7,710	814,00	6 275,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Ukončení v místě dilatace					
	VV		(1,1+2,02*2)*3*0,5		7,710			
262	K	763172_R1	Dodávka a montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x900 mm	kus	2,000	1 848,00	3 696,00	
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
263	K	763173113	Montáž úchyty pro WC v SDK kci	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
264	M	59030731	<i>konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm</i>	kus	2,000	1 606,00	3 212,00	CS ÚRS 2018 01
265	K	763173_R1	Dodávka a montáž univerzálního držáku v SDK kci	kus	4,000	660,00	2 640,00	
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
266	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	272,830	242,00	66 024,86	CS ÚRS 2018 01
267	M	59036_R05	<i>panel akustický minerální 600x600x15mm</i>	m2	272,830	374,00	102 038,42	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		Výrobek č.27					
	VV		272,83		272,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
268	K	763431702	Montáž nevyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt	m2	105,120	275,00	28 908,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		Výrobek 09					
	VV		"Strop:" 2,4*1,2*(16+16)		92,160			
	VV		"Stěna:" 2,7*0,6*(4+4)		12,960			
269	M	59036410	panel akustický volně plovoucí prvek, tl 40mm	kus	42,000	858,00	36 036,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		Výrobek 09					
	VV		"Strop:" (16+16)		32,000			
	VV		"Stěna:" (4+4)		8,000			
	VV		40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,000			
270	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 939,560	1,52	4 468,13	CS ÚRS 2018 01
D 764			Konstrukce klempířské					
							172 081,73	
271	K	764011405	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 400 mm	m	10,400	181,50	1 887,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K09					
	VV		10,4		10,400			
272	K	764011424	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,5 mm rš 300 mm	m	90,800	137,50	12 485,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K08					
	VV		90,8		90,800			
273	K	764215607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 670 mm	m	90,800	979,00	88 893,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K08					
	VV		90,8		90,800			
274	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	56,720	506,00	28 700,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobky K01-K06					
	VV		2,5*(6+6)+1,25*(1+1)+2,0*(1+2)+1,5*(2+5)+0,75*(4+4)+0,86*(1+1)		56,720			
275	K	764218627	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	10,400	766,70	7 973,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K09					
	VV		10,4		10,400			
276	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,400	286,00	2 974,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K09					
	VV		příponkový plech					
	VV		10,4		10,400			
277	K	764515414	Žlaby mezistřešní nebo zaatikové uložené v lůžku z Pz plechu rš 1400 mm	m	17,700	1 309,00	23 169,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K07					
	VV		17,7		17,700			
278	K	764516414	Příplatek k cenám mezistřešních nebo zaatikových žlabů za za roh nebo kout z Pz plechu rš 1400 mm	kus	1,000	3 355,00	3 355,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky klempířské					
	VV		Výrobek K07					
	VV		1		1,000			
279	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 694,380	1,56	2 643,23	CS ÚRS 2018 01
D 766			Konstrukce truhlářské					
							1 008 385,22	
280	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	5,400	646,35	3 490,29	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,2*2,25*2		5,400			
281	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	7 368,400	1,08	7 957,87	CS ÚRS 2018 01
D 766a			Truhlářské vnitřní				249 919,00	
282	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	754,00	12 064,00	CS ÚRS 2018 01
283	M	76605-R03	Ozn.T04 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, neprůzvučné, D+M	kus	2,000	7 460,00	14 920,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		2		2,000			
284	M	76605-R04	Ozn.T05 - Dřevěné dveře 800x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, neprůzvučné, D+M	kus	6,000	7 460,00	44 760,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		6		6,000			
285	M	76605-R05	Ozn.T06 - Dřevěné dveře 600x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, neprůzvučné, D+M	kus	8,000	7 690,00	61 520,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		4+4		8,000			
286	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	818,00	4 908,00	CS ÚRS 2018 01
287	M	76605-R02	Ozn.T03 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, neprůzvučné, D+M	kus	6,000	7 460,00	44 760,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		2+4		6,000			
288	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	6,000	1 480,00	8 880,00	CS ÚRS 2018 01
289	M	76605-R00	Ozn.T01 - Dřevěné dveře 1000x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, s požární odolností, zvukově neprůzvučné, D+M	kus	3,000	9 755,00	29 265,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		3		3,000			
290	M	76605-R01	Ozn.T02 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, s požární odolností, zvukově neprůzvučné, D+M	kus	2,000	8 837,00	17 674,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		2		2,000			
291	M	76605-R06	Ozn.T11 - Dřevěné dveře 900x1970 mm, vnitřní plně otočné jednokřídlové, s požární odolností, D+M	kus	1,000	8 837,00	8 837,00	
	VV		podrobný popis viz PD - výrobky truhlářské					
	VV		včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
292	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	777,00	2 331,00	CS ÚRS 2018 01
D 766c			Plastové				747 018,06	
293	K	76664-R01	Ozn.O1 - Okno plastové vícekomorové 2500x2250 mm, včetně stínících venkovních žaluzií el. ovládaných, D+M	kus	10,000	31 855,75	318 557,50	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		10		10,000			
294	K	76664-R02	Ozn.O3 - Okno plastové vícekomorové 2000x2250 mm, včetně žaluzií hliníkových vnitřních, D+M	kus	2,000	29 010,05	58 020,10	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
295	K	76664-R03	Ozn.O4 - Okno plastové vícekomorové 1500x1250 mm, D+M	kus	7,000	16 446,95	115 128,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
296	K	76664-R04	Ozn.O5 - Okno plastové vícekomorové 750x1250 mm, D+M	kus	8,000	11 787,35	94 298,80	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		8		8,000			
297	K	76664-R05	Ozn.O6 - Okno plastové vícekomorové 860x1250 mm, D+M	kus	2,000	12 225,15	24 450,30	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
298	K	76664-R06	Ozn.O7 - Okno plastové vícekomorové 2000x2250 mm, D+M	kus	1,000	27 893,55	27 893,55	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
299	K	76664-R07	Ozn.O8 - Dveře plastové vícekomorové asymetrické 1150x2100 mm, D+M	kus	1,000	55 455,16	55 455,16	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
300	K	76664-R08	Ozn.T12 - Dveře plastové vícekomorové jednokřídlové 1000x1970 mm, zvukově neprůzvučnéD+M	kus	1,000	53 214,00	53 214,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky plastové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
D 767 Konstrukce zámečnické							1 058 333,46	
301	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	10 729,680	0,50	5 364,84	CS ÚRS 2018 01
D 767.b zámečnické vnitřní							88 888,20	
302	K	76720-R01	Ocelová lisovaná zárubeň 1000/1970 mm s požární odolností do zděné stěny tl.300 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	3,000	1 977,00	5 931,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		3		3,000			
303	K	76720-R02	Ocelová lisovaná zárubeň 900/1970 mm s požární odolností do zděné stěny tl.115 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	2,000	1 390,00	2 780,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		2		2,000			
304	K	76720-R03	Ocelová lisovaná zárubeň 900/1970 mm do zděné stěny tl.250 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	6,000	1 692,00	10 152,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		6		6,000			
305	K	76720-R04	Ocelová lisovaná zárubeň 800/1970 mm do zděné stěny tl.115 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	2,000	1 148,00	2 296,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		2		2,000			
306	K	76720-R05	Ocelová lisovaná zárubeň 800/1970 mm do zděné stěny tl.115 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	6,000	1 148,00	6 888,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
307	K	76720-R06	Ocelová lisovaná zárubeň 600/1970 mm do zděné stěny tl.115 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	8,000	1 107,00	8 856,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		8		8,000			
308	K	76720-R07	Ocelová lisovaná zárubeň 900/1970 mm s požární odolností do zděné stěny tl.300 mm pro dveře jednokřídlové otočné, pro dodatečnou montáž, D+M	kus	1,000	1 692,00	1 692,00	
	VV		-včetně příslušenství a nátěrů					
	VV		1		1,000			
309	K	76722-R01	Vnitřní nástěnné nerezové madlo, D+M	m	10,000	655,00	6 550,00	
	VV		Viz PD stavební - půdorysy, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		10,0		10,000			
310	K	76722-R04	Ozn.Z01 - Vnitřní zábradlí systémové skleněné s nerezovým madlem, v=1160 mm, D+M	m	10,000	4 145,00	41 450,00	
	VV		Viz PD stavební - půdorysy, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		10,0		10,000			
311	K	76713-R03	Ocelové madlo schodiště, nerez, D+M	m	9,800	234,00	2 293,20	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky zámečnické					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		4,9*2		9,800			
	D	767.d	zámečnické venkovní				86 230,00	
312	K	76721-R08	Ozn.Z02 - Venkovní požární ocelový žebřík, š.450mm, dl.5800 mm, s plošinou z pororoštu 1500x800mm, se zábradlím, žárově zinkovano, D+M	kus	1,000	63 000,00	63 000,00	
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky zámečnické venkovní					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		1		1,000			
313	K	76713-R01	Jištění osob proti pádu z výšky, systémové kotvení, D+M	kus	5,000	3 950,00	19 750,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky zámečnické					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		-včetně zaizolování prostupů					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
314	K	76713-R04	Odvětrání stoupacího potrubí kanalizace DN75-125, D+M	kus	6,000	580,00	3 480,00	
	VV		Podrobný popis viz PD - PSV zámečnické					
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		-včetně dveří s cylindrickou vložkou a opláštěním z tahokovu					
	VV		-včetně kotvení a kotvicího materiálu					
	VV		"DN75:" 1		1,000			
	VV		"DN110:" 4		4,000			
	VV		"DN125:" 1		1,000			
	D	767.e	ostatní				437 350,92	
315	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	9,000	181,27	1 631,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		Výrobek J07					
	VV		(2+5)		7,000			
	VV		Výrobek J09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1+1)		2,000			
316	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	15,000	246,12	3 691,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		Výrobek J08					
	VV		(1+2)		3,000			
	VV		Výrobek J10					
	VV		(6+6)		12,000			
317	M	61144_R1	parapet plastový vnitřní - komůrkový 15 x 2 x 100 cm	m	49,000	325,51	15 949,99	
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		Výrobek J07					
	VV		1,5*(2+5)		10,500			
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		Výrobek J08					
	VV		2,0*(1+2)		6,000			
	VV		Výrobek J09					
	VV		1,25*(1+1)		2,500			
	VV		Výrobek J10					
	VV		2,5*(6+6)		30,000			
318	K	76715-R01	Ozn.11 - Ochranný kryt radiátoru 180x760x11090 mm, D+M	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
319	K	76715-R02	Ozn.12 - Ochranný kryt radiátoru 180x760x10770 mm, D+M	kus	2,000	25 000,00	50 000,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		2		2,000			
320	K	76715-R03	Ozn.13 - Ochranná plastová mřížka průduchu 187x187 mm, D+M	kus	1,000	236,00	236,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		1		1,000			
321	K	76715-R04	Ozn.14 - Čistící zóna vnitřní 1250x600mm, D+M	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	VV		Viz PD stavební - půdorysy, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		-včetně Al rámu 13x27mm					
	VV		1		1,000			
322	K	76715-R05	Ozn.15 - Okapová střešní vpust' na ploché střeše s el. vyhříváním, DN 150 mm, D+M	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
323	K	76715-R05a	Střešní vpust' na ploché střeše s el. vyhříváním, DN 110 mm, D+M	kus	5,000	4 549,60	22 748,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
324	K	76715-R06	Ozn.16 - Zemnní vpust' na ploché střeše s el. vyhříváním, DN 150 mm, D+M	kus	1,000	3 047,00	3 047,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
325	K	76715-R17	Ozn.17 - Dilatační profil rohový s tkaninou, D+M	m	40,000	157,20	6 288,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		2,5*16		40,000			
326	K	76715-R17a	Ozn.17a - Střešní světlík pro prosvětlení a přirozené větrání, ovládaný mechanicky 1050/4000mm, D+M	kus	1,000	75 000,00	75 000,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
327	K	76715-R07	Elektrické vyhřívání žlabu, D+M	kus	1,000	27 500,00	27 500,00	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
328	K	76713-R105b	Utěsnění prostupu 50-200 mm plastovou trubkou, D+M	kus	18,000	268,00	4 824,00	
	VV		Podrobný popis viz PD - výrobky ostatní					
	VV		.					
	VV		18		18,000			
329	K	76711-R88	Plastový fasádní dilatační profil pro zateplovací systémy , D+M	m	15,000	152,60	2 289,00	
	VV		Viz. PD stavební část a Tech.zpr.					
	VV		.					
	VV		- včetně příslušenství					
	VV		7,5*2		15,000			
330	K	76715-R18	Ozn.18 - Dilatační profil univerzální s tkaninou, D+M	m	20,000	196,40	3 928,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		2,5*8		20,000			
331	K	76715-R20	Ozn.20 - Systémová tvarovka na odvětrání průměr 110 mm, D+M	kus	4,000	1 115,40	4 461,60	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
332	K	76715-R21	Ozn.21 - Systémová tvarovka na odvětrání průměr 125 mm, D+M	kus	1,000	1 148,40	1 148,40	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
333	K	76715-R22	Ozn.22 - Systémová tvarovka na odvětrání průměr 75 mm, D+M	kus	1,000	1 008,70	1 008,70	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
334	K	76715-R23	Ozn.23 - Venkovní čistící rohož, žárový pozink 600x1250 mm, D+M	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
335	K	76715-R24	Ozn.24 - Přesun přístřešku pro nářadí do 100 m	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
336	K	76715-R25	Ozn.25 - Přesun herních prvků do 150 m	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
337	K	76715-R26	Ozn.26 - Demontáž stávajícího ocelového plotu včetně betonové zídky	m	18,000	1 500,00	27 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		18		18,000			
338	K	76715-R28	Ozn.28 - Rohové dilatační PVC lišty, univerzální uhel, D+M	m	10,000	162,40	1 624,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		2,5*4		10,000			
339	K	76715-R30	Ozn.30 - Hasící přístroj 113B, hmotnost 6kg, D+M	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		5		5,000			
340	K	76715-R31	Ozn.31 - Hasící přístroj 183B, hmotnost 6kg, D+M	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
341	K	76715-R32	Ozn.32 - Fotoluminiscenční tabulka "EXIT" , D+M	kus	1,000	75,00	75,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
342	K	76715-R33	Ozn.33 - Fotoluminiscenční tabulka "Tento výtah neslouží pro evakuaci" , D+M	kus	3,000	75,00	225,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
343	K	76715-R34	Ozn.34 - Fotoluminiscenční tabulka "Šпка vlevo" , D+M	kus	7,000	75,00	525,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
344	K	76715-R35	Ozn.35 - Fotoluminiscenční tabulka "Šпка vlevo" , D+M	kus	6,000	75,00	450,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		6		6,000			
345	K	76715-R36	Ozn.36 - Fotoluminiscenční tabulka "Únikové dveře", D+M	kus	6,000	75,00	450,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		6		6,000			
346	K	76715-R37	Ozn.37 - Fotoluminiscenční tabulka "Únik po schodech vlevo dolu", D+M	kus	2,000	75,00	150,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
347	K	76715-R38	Ozn.38 - Vybavení WC pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, D+M	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
D	767.h		hliníkové venkovní				440 499,50	
348	K	76799-R01	Ozn. O2- Hliníkové venkovní vícekomorové okno 2500x2250 mm s požární odolností, včetně stínících venkovních žaluzií el. ovládaných, D+M	kus	2,000	79 087,98	158 175,96	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky hliníkové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		2		2,000			
349	K	76799-R02	Ozn. O9- Hliníkové venkovní vícekomorové okno 1250x2250 mm, D+M	kus	2,000	84 449,92	168 899,84	
	VV		Podrobný popis viz PD výrobky hliníkové					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		2		2,000			
350	K	76799-R03	Ozn. O10- Hliníkové venkovní dveře plné 1000x1970 mm s požární odolností, včetně ocelové zárubně pro dodatečnou montáž, D+M	kus	1,000	57 306,21	57 306,21	
	VV		Podrobný popis viz PD výroby hliníkové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		1		1,000			
351	K	76799-R04	Ozn. O11- Hliníkové venkovní okno 1200x2250 mm s požární odolností, D+M	kus	1,000	56 117,49	56 117,49	
	VV		Podrobný popis viz PD výroby hliníkové					
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		1		1,000			
D	771		Podlahy z dlaždic keramických				220 976,86	
352	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	33,000	306,78	10 123,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		22*1,5		33,000			
353	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	33,000	148,06	4 885,98	CS ÚRS 2018 01
	VV		22*1,5		33,000			
354	M	59761434	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2	m2	11,180	362,00	4 047,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,3+0,162)*22		10,164			
	VV		10,164*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,180			
355	K	771471132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých do malty v do 90 mm	m	16,914	221,00	3 737,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		Schod. stupně					
	VV		22*0,162+22*0,3		10,164			
	VV		Podesty					
	VV		1,5*2+3,75		6,750			
356	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	66,550	96,60	6 428,73	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (7,89+4,78+0,25+0,3)*2-1,08-3,75		21,610			
	VV		.					
	VV		Skladba PL6					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (2,07+2,2)*2-2,2		6,340			
	VV		.					
	VV		Skladba PL3					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (8,8+7,79+0,475+0,25+0,3)*2-1,25-1,1-1,08-2,2+4,5*2		38,600			
357	M	59761-R00	keramická soklová tvarovka rovná	m	87,637	165,00	14 460,11	
	VV		83,464*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		87,637			
358	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	92,881	320,00	29 721,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL3					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 40,2+1,25*0,3+1,63*0,3+1,08*0,175+3,75*4,5		58,128			
	VV		.					
	VV		Skladba PL6					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" 4,55		4,550			
	VV		.					
	VV		Skladba PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" 23,9+1,63*0,3+1,08*0,175+3,75*1,5		30,203			
359	M	597612-R1	dlaždice keramické velikost 300/300 mm, podrobný popis viz PD	m2	106,813	328,00	35 034,66	
	VV		92,881*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		106,813			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
360	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	43,768	344,00	15 056,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL6					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
	VV		.					
	VV		Skladba PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.2.08:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
361	M	59761-R11	dlaždice keramické 200/200 mm, protiskluz R11, vč. ztrat., podrobný popis viz PD	m2	50,333	384,79	19 367,64	
	VV		43,768*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		50,333			
362	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	43,768	14,11	617,57	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL6					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.1.07:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.09:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.1.12:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.1.13:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
	VV		.					
	VV		Skladba PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" 4,67+0,8*0,115		4,762			
	VV		"m.č.2.08:" 4,5+0,8*0,115+0,6*0,115		4,661			
	VV		"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.10:" 3,53+0,8*0,115+0,6*0,115*2		3,760			
	VV		"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
	VV		"m.č.2.13:" 2,89+0,8*0,115		2,982			
	VV		"m.č.2.14:" 1,66+0,6*0,115		1,729			
363	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	156,175	47,20	7 371,46	CS ÚRS 2018 01
	VV		92,881+43,768+11,18+16,914*0,1+66,55*0,1		156,175			
364	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	268,984	39,15	10 530,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		přechodový profil 2x					
	VV		92,76*2		185,520			
	VV		sokl					
	VV		16,914+66,55		83,464			
365	K	771591116	Podlahy spárování epoxidem	m	83,464	57,98	4 839,24	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Horní hrana soklu					
	VV		16,914+66,55		83,464			
366	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	136,649	112,10	15 318,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		92,881+43,768		136,649			
367	K	771591162	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	92,760	27,29	2 531,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL5					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2-0,8		7,950			
	VV		"m.č.2.08:" 11,05-0,8-0,6		9,650			
	VV		"m.č.2.09:" (0,95+1,4)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2-0,8-0,6*2		5,530			
	VV		"m.č.2.11:" (0,95+1,4)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.2.12:" (0,95+1,4)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.2.13:" 7,55-0,8-0,6		6,150			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2-0,6		4,800			
	VV		.					
	VV		Skladba PL6					
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2-0,8		7,950			
	VV		"m.č.1.07:" 11,05-0,8-0,6		9,650			
	VV		"m.č.1.08:" (0,95+1,4)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2-0,8-0,6*2		5,530			
	VV		"m.č.1.10:" (0,95+1,4)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.1.11:" (0,95+1,4)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.1.12:" 7,55-0,8-0,6		6,150			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2-0,6		4,800			
368	M	28300-R01	profil z extrudovaného PVC přechodový mezi dlažbou a obkladem, r. 18 mm, vč. doplňků	m	92,760	78,00	7 235,28	
369	K	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	33,000	85,64	2 826,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		22*1,5		33,000			
370	M	59054143	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (8 x 1000 mm)	m	33,000	400,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 01
371	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	2 073,340	6,58	13 642,58	CS ÚRS 2018 01
D 776			Podlahy povlakové				659 117,42	
372	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	467,338	32,07	14 987,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL2					
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
	VV		.					
	VV		Skladba PL1					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.02:" 56,28+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25		56,969			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44+0,9*0,3		20,710			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
373	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	467,338	236,58	110 562,82	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL2					
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
	VV		.					
	VV		Skladba PL1					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.02:" 56,28+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25		56,969			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44+0,9*0,3		20,710			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
374	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	467,338	364,34	170 269,93	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL2					
	VV		"m.č.1.02:" 65,39+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25+1,2*0,3		66,439			
	VV		"m.č.1.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.1.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.1.05:" 21,03		21,030			
	VV		"m.č.1.14:" 34,97+1,1*0,3		35,300			
	VV		.					
	VV		Skladba PL1					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.02:" 56,28+0,9*0,115+0,9*0,2*2+0,9*0,25		56,969			
	VV		"m.č.2.03:" 60,33		60,330			
	VV		"m.č.2.04:" 62,6		62,600			
	VV		"m.č.2.05:" 20,44+0,9*0,3		20,710			
	VV		"m.č.2.06:" 21,03		21,030			
375	M	28412111	krytina podlahová PVC vinylová tl. 2,50mm, nášlap.vrstva 0,70mm šíře 2/4 m	m2	467,338	457,00	213 573,47	CS ÚRS 2018 01
376	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	747,741	62,52	46 748,77	CS ÚRS 2018 01
	VV		467,338*1,6		747,741			
377	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	309,608	192,37	59 559,29	CS ÚRS 2018 01
	VV		Skladba PL1					
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.02:" (24,995+4,0)*2-0,9*4-0,8*4		51,190			
	VV		"m.č.2.03:" (10,774+5,54)*2-0,9		31,728			
	VV		"m.č.2.04:" (11,093+5,54)*2-0,9		32,366			
	VV		"m.č.2.05:" (6,742+2,896)*2-0,9		18,376			
	VV		"m.č.2.06:" 19,52-0,9		18,620			
	VV		.					
	VV		Skladba PL2					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.02:" (24,545+4,0)*2-0,9*4-0,8*4-1,0		49,290			
	VV		"m.č.1.03:" (10,774+5,54)*2-0,9		31,728			
	VV		"m.č.1.04:" (11,093+5,54)*2-0,9		32,366			
	VV		"m.č.1.05:" 19,52-0,9		18,620			
	VV		"m.č.1.14:" (6,3+6,862)*2-1,0		25,324			
378	M	28411007	lišta soklová PVC 15 x 50 mm	m	315,800	22,70	7 168,66	CS ÚRS 2018 01
	VV		309,608*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		315,800			
379	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	467,338	34,67	16 202,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		467,338		467,338			
380	K	776991141	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	467,338	37,84	17 684,07	CS ÚRS 2018 01
	VV		467,338		467,338			
381	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	6 211,230	0,38	2 360,27	CS ÚRS 2018 01
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				151 742,01	
382	K	634111114	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou	m	107,724	63,20	6 808,16	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Pod keramické obklady					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2-0,8		7,950			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07-0,8-0,6		9,670			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2-0,8-0,6*2		5,530			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56*1,8-0,8-0,6		12,208			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2-0,6		4,800			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2-0,8		7,950			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07*1,8-0,8-0,6		18,526			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2-0,8-0,6*2		5,530			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2-0,6		4,100			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56-0,8-0,6		6,160			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2-0,6		4,800			
383	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	164,674	350,00	57 635,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Pod keramické obklady					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2*1,8-0,8*1,8-0,86*0,51+0,515*2*0,15		14,026			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		17,177			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8		11,088			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2*1,8-0,8*1,8-0,86*0,51+0,51*2*0,15		14,024			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		17,177			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8		11,088			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
384	M	59761-R34	obklady keramické 200/200 mm, povrch matný, vč.ztrat., podrobný popis viz PD	m2	189,375	335,69	63 571,29	
	VV		164,674*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		189,375			
385	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	80,094	65,70	5 262,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2*1,8-0,8*1,8-0,6*1,8*2		9,954			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2*1,8-0,6*1,8-0,75*0,51+0,51*2*0,15		7,151			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2*1,8-0,6*1,8		8,640			
386	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	21,000	146,72	3 081,12	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		0,51*10+1,8*3		10,500			
	VV		2.NP					
	VV		0,51*10+1,8*3		10,500			
387	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	103,004	101,32	10 436,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Pod keramické obklady					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2-0,8-0,86+0,15*2		7,390			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07-0,8-0,6-0,75+0,15*2		9,220			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2-0,6-0,75+0,15*2		3,650			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2-0,8-0,6*2		5,530			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2-0,6-0,75+0,15*2		3,650			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2-0,6-0,75+0,15*2		3,650			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56*1,8-0,8-0,6		12,208			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2-0,6		4,800			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2-0,8-0,86+0,15*2		7,390			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07*1,8-0,8-0,6-0,75+0,15*2		18,076			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2-0,6-0,75+0,15*2		3,650			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2-0,8-0,6*2		5,530			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2-0,6-0,75+0,15*2		3,650			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2-0,6-0,75+0,15*2		3,650			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56-0,8-0,6		6,160			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2-0,6		4,800			
388	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 467,950	3,37	4 946,99	CS ÚRS 2018 01
D		783	Nátěry				1 409,09	
389	K	777612103	Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy	m2	2,400	478,48	1 148,35	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výtahová šachta					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.15:" 2,4		2,400			
390	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	2,400	108,64	260,74	CS ÚRS 2018 01
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				111 792,41	
391	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	880,568	8,99	7 916,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podlaha					
	VV		1.NP					
	VV		"m.č.1.01:" (6,44+11,79+4,14+2,2)*2		49,140			
	VV		"m.č.1.02:" (24,245+4,0)*2		56,490			
	VV		"m.č.1.03:" (10,78+5,54)*2		32,640			
	VV		"m.č.1.04:" (11,09+5,54)*2		33,260			
	VV		"m.č.1.05:" (6,757+3,75)*2		21,014			
	VV		"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2		8,750			
	VV		"m.č.1.07:" 11,07		11,070			
	VV		"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2		4,700			
	VV		"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2		7,530			
	VV		"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2		4,700			
	VV		"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2		4,700			
	VV		"m.č.1.12:" 7,56		7,560			
	VV		"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2		5,400			
	VV		"m.č.1.14:" (6,0+5,862)*2		23,724			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (3,75+8,78+3,39+2,2)*2		36,240			
	VV		"m.č.2.02:" (24,995+4,0)*2		57,990			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.2.03:" (10,78+5,54)*2		32,640			
	VV		"m.č.2.04:" (11,09+5,54)*2		33,260			
	VV		"m.č.2.05:" (6,442+2,896)*2		18,676			
	VV		"m.č.2.06:" (6,757+3,75)*2		21,014			
	VV		"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2		8,750			
	VV		"m.č.2.08:" 11,07		11,070			
	VV		"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2		4,700			
	VV		"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2		7,530			
	VV		"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2		4,700			
	VV		"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2		4,700			
	VV		"m.č.2.13:" 7,56		7,560			
	VV		"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2		5,400			
	VV		Stávající prostory po vybourání otvorů					
	VV		(9,5+1,5)*2+(3,5+1,5)*2		32,000			
	VV		Přemístění oken					
	VV		(4,5+1,5)*2*2		24,000			
	VV		.					
	VV		Okna					
	VV		1.NP					
	VV		(1,1+2,02)*2+(1,2+2,07)*2+(0,75+1,25)*2*4+(1,5+1,25)*2*2+(0,86+1,25)*2+(2,0+2,25)*2+(1,25+2,15)*2+(1,25+2,25)*2+(1,1+2,02)*2+(2,5+2,25)*2*6		129,540			
	VV		2.NP					
	VV		(1,5+1,25)*2*2+(0,75+1,25)*2*4+(1,5+1,25)*2*3+(0,86+1,25)*2+(2,0+2,25)*2*2+(1,25+2,25)*2+(2,5+2,25)*2*6		128,720			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		(1,2+2,25)*2*3*2		41,400			
392	M	581248330	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mm x 50 m	m	880,568	0,58	510,73	CS ÚRS 2018 01
393	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	135,194	6,25	844,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		Okna					
	VV		1.NP					
	VV		1,1*2,02+1,2*2,07+0,75*1,25*4+1,5*1,25*2+0,86*1,25+2,0*2,25+1,25*2,15+1,25*2,25+1,1*2,0+2,5*2,25*6		59,231			
	VV		2.NP					
	VV		1,5*1,25*2+0,75*1,25*4+1,5*1,25*3+0,86*1,25+2,0*2,25*2+1,25*2,25+2,5*2,25*6		59,763			
	VV		.					
	VV		Přemístění oken					
	VV		1,2*2,25*3*2		16,200			
394	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	648,560	4,69	3 041,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		Podlahy					
	VV		1.NP					
	VV		63,63+65,39+60,33+62,6+21,03+4,67+4,5+1,33+3,53+1,33+1,33+2,89+1,66+34,97		329,190			
	VV		2.NP					
	VV		42,95+56,28+60,33+62,6+20,44+21,03+4,67+4,5+1,33+3,53+1,33+1,33+2,89+1,66		284,870			
	VV		Stávající prostory po vybourání otvorů					
	VV		(9,5+3,5+10,0)*1,5		34,500			
395	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	783,754	3,55	2 782,33	CS ÚRS 2018 01
396	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	48,000	20,36	977,28	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		6,0*4,0*2		48,000			
397	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,000	45,71	2 194,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		Přemístění oken					
	VV		6,0*4,0*2		48,000			
398	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 701,408	41,99	71 442,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		Stropy					
	VV		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.1.06:" 4,67		4,670			
VV			"m.č.1.07:" 4,5		4,500			
VV			"m.č.1.08:" 1,33		1,330			
VV			"m.č.1.09:" 3,53		3,530			
VV			"m.č.1.10:" 1,33		1,330			
VV			"m.č.1.11:" 1,33		1,330			
VV			"m.č.1.12:" 2,89		2,890			
VV			"m.č.1.13:" 1,66		1,660			
VV			2.NP					
VV			"m.č.2.07:" 4,67		4,670			
VV			"m.č.2.08:" 4,5		4,500			
VV			"m.č.2.09:" 1,33		1,330			
VV			"m.č.2.10:" 3,53		3,530			
VV			"m.č.2.11:" 1,33		1,330			
VV			"m.č.2.12:" 1,33		1,330			
VV			"m.č.2.13:" 2,89		2,890			
VV			"m.č.2.14:" 1,66		1,660			
VV			.					
VV			Stěny					
VV			1.NP					
VV			"m.č.1.01:" (6,44+11,79+4,14+2,2)*2*3,55		174,447			
VV			"m.č.1.02:" (24,245+4,0)*2*3,55		200,540			
VV			"m.č.1.03:" (10,78+5,54)*2*3,55		115,872			
VV			"m.č.1.04:" (11,09+5,54)*2*3,55		118,073			
VV			"m.č.1.05:" (6,757+3,75)*2*3,55		74,600			
VV			"m.č.1.06:" (2,525+1,85)*2*1,75		15,313			
VV			"m.č.1.07:" 11,07*0,9		9,963			
VV			"m.č.1.08:" (1,4+0,95)*2*0,9		4,230			
VV			"m.č.1.09:" (1,75+2,015)*2*0,9		6,777			
VV			"m.č.1.10:" (1,4+0,95)*2*0,9		4,230			
VV			"m.č.1.11:" (1,4+0,95)*2*0,9		4,230			
VV			"m.č.1.12:" 7,56*0,9		6,804			
VV			"m.č.1.13:" (1,75+0,95)*2*0,9		4,860			
VV			"m.č.1.14:" (6,0+5,862)*2*3,55		84,220			
VV			2.NP					
VV			"m.č.2.01:" (3,75+8,78+3,39+2,2)*2*3,55		128,652			
VV			"m.č.2.02:" (24,995+4,0)*2*3,55		205,865			
VV			"m.č.2.03:" (10,78+5,54)*2*3,55		115,872			
VV			"m.č.2.04:" (11,09+5,54)*2*3,55		118,073			
VV			"m.č.2.05:" (6,442+2,896)*2*3,55		66,300			
VV			"m.č.2.06:" (6,757+3,75)*2*3,55		74,600			
VV			"m.č.2.07:" (2,525+1,85)*2*1,75		15,313			
VV			"m.č.2.08:" 11,07*0,9		9,963			
VV			"m.č.2.09:" (1,4+0,95)*2*0,9		4,230			
VV			"m.č.2.10:" (1,75+2,015)*2*0,9		6,777			
VV			"m.č.2.11:" (1,4+0,95)*2*0,9		4,230			
VV			"m.č.2.12:" (1,4+0,95)*2*0,9		4,230			
VV			"m.č.2.13:" 7,56*0,9		6,804			
VV			"m.č.2.14:" (1,75+0,95)*2*0,9		4,860			
VV			.					
VV			Stávající prostory po vybourání otvorů					
VV			(9,5+3,5+10,0)*3,0		69,000			
399	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ořezuvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	1 477,114	14,95	22 082,85	CS ÚRS 2018 01
VV			Stěny					
VV			1.NP					
VV			"m.č.1.01:" (6,44+11,79+4,14+2,2)*2*3,55		174,447			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č.1.02:" (24,245+4,0)*2*3,55		200,540			
	VV		"m.č.1.03:" (10,78+5,54)*2*3,55		115,872			
	VV		"m.č.1.04:" (11,09+5,54)*2*3,55		118,073			
	VV		"m.č.1.05:" (6,757+3,75)*2*3,55		74,600			
	VV		"m.č.1.14:" (6,0+5,862)*2*3,55		84,220			
	VV		2.NP					
	VV		"m.č.2.01:" (3,75+8,78+3,39+2,2)*2*3,55		128,652			
	VV		"m.č.2.02:" (24,995+4,0)*2*3,55		205,865			
	VV		"m.č.2.03:" (10,78+5,54)*2*3,55		115,872			
	VV		"m.č.2.04:" (11,09+5,54)*2*3,55		118,073			
	VV		"m.č.2.05:" (6,442+2,896)*2*3,55		66,300			
	VV		"m.č.2.06:" (6,757+3,75)*2*3,55		74,600			
D	H03		Výtahy a zvedací zařízení				500 000,00	
400	K	330000-R1	Výtah trakční osobní, nosnost 675kg, zdvih 3,65m, rychlost 1m/s, počet stanic 2, neprůchozí, počet osob 9, pohon v šachtě, D+M	kus	1,000	500 000,00	500 000,00	
	VV		Podrobný popis viz PD					
	VV		Ozn. O29					
	VV		.					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

KSO:

Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel:

Ing. Tůma

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

lč:

DIČ:

lč:

27110176

DIČ:

CZ27110176

lč:

DIČ:

1Č:

DIČ:

Cena bez DPH	753 738,80
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	753 738,80	21,00%	158 285,15
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	912 023,95
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_4a - Vytápění

Místo:

Kolín

Datum:

26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Keždice

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tůma

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

753 738,80

PSV - Práce a dodávky PSV

753 738,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

331 954,80

734 - Ústřední vytápění - armatury

78 965,60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

143 924,10

713 - Izolace tepelné

140 554,30

Z - Zámečnické výrobky

24 700,00

HZS - HZS

33 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: D1_01_4a - Vytápění

Místo: Kolín

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tůma

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

753 738,80

D PSV Práce a dodávky PSV

753 738,80

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

331 954,80

1	K	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	234,000	190,00	44 460,00	CS ÚRS 2018 01
VV		234			234,000			
2	K	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	57,000	260,00	14 820,00	CS ÚRS 2018 01
VV		57			57,000			
3	K	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	94,000	333,00	31 302,00	CS ÚRS 2018 01
VV		94			94,000			
4	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	72,000	380,00	27 360,00	CS ÚRS 2018 01
VV		72			72,000			
5	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	64,000	620,00	39 680,00	CS ÚRS 2018 01
VV		64			64,000			
6	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	44,000	960,00	42 240,00	CS ÚRS 2018 01
VV		44			44,000			
7	K	733223208	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 54x2	m	44,000	1 320,00	58 080,00	CS ÚRS 2018 01
VV		44			44,000			
8	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	70,000	420,00	29 400,00	CS ÚRS 2018 01
VV		70			70,000			
9	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	521,000	45,00	23 445,00	CS ÚRS 2018 01
VV		234+57+94+72+64			521,000			
10	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	88,000	63,00	5 544,00	CS ÚRS 2018 01
VV		44+44			88,000			
11	K	7333904R05	Manžeta protipožární do DN 50, vč. montáže	kus	10,000	1 520,00	15 200,00	
VV		10			10,000			
12	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,652	650,00	423,80	CS ÚRS 2018 01
D 734 Ústřední vytápění - armatury							78 965,60	
13	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	35,000	156,00	5 460,00	CS ÚRS 2018 01
VV		35			35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	7342614R03	Šroubení dvojité rohové pro otop. tělesa VK, uzavíratelné s vypouštěním, přípojovací rozteč 50mm	kus	35,000	420,00	14 700,00	
	VV		35		35,000			
15	K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
16	M	48466562R	armatura uzavírací, kulový kohout 2" s pohonem 230V bez proudu otevřený	kus	1,000	10 256,00	10 256,00	
	VV		1		1,000			
17	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	256,00	2 048,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8		8,000			
18	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	2 669,00	2 669,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
19	K	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	3 174,00	3 174,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
20	K	734220104	Ventil závitový regulační přímý G 6/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	3 969,00	3 969,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
21	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	35,000	456,00	15 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		35		35,000			
22	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000	310,00	1 860,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6		6,000			
23	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		6		6,000			
24	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	602,00	602,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
25	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	920,00	920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
26	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 376,00	2 752,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
27	K	734411113	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 50 mm	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
28	K	734412113	Měřič tepla kompaktní Qn 2,5 G 3/4	kus	1,000	9 830,00	9 830,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
29	K	734412113R2	SADA PRO NAPOJENÍ MĚŘIČE TEPLA Qn 2,5 m3/hod, připojení 1", kulový kohout + matka 1"	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	
	VV		1		1,000			
30	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,024	650,00	15,60	CS ÚRS 2018 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							143 924,10	
31	K	735152271	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/400mm výkon 401 W	kus	3,000	2 667,00	8 001,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3		3,000			
32	K	735152273	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/600mm výkon 601 W	kus	9,000	2 987,00	26 883,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		9		9,000			
33	K	735152275	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/800mm výkon 802 W	kus	2,000	3 309,00	6 618,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
34	K	735152281	Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 600/1600 mm výkon 1603 W	kus	1,000	4 591,00	4 591,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
35	K	735152460	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 500/1400mm výkon 1564W	kus	10,000	4 893,00	48 930,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1+9		10,000			
36	K	735152461	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídatná přestupní plocha výška/délka 500/1600mm výkon 1787W	kus	3,000	5 253,00	15 759,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3			3,000			
37	K	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	1,000	3 704,00	3 704,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1			1,000			
38	K	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	2,000	4 551,00	9 102,00	CS ÚRS 2018 01
VV		2			2,000			
39	K	735152478	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100mm výkon 1417W	kus	1,000	4 761,00	4 761,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1			1,000			
40	K	735152557	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1000mm výkon 1452W	kus	2,000	4 912,00	9 824,00	CS ÚRS 2018 01
VV		2			2,000			
41	K	735152558	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100mm výkon 1597W	kus	1,000	5 157,00	5 157,00	CS ÚRS 2018 01
VV		1			1,000			
42	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,914	650,00	594,10	CS ÚRS 2018 01
D		713	Izolace tepelné				140 554,30	
43	K	713463_R1	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	54,000	250,00	13 500,00	
VV		10+44			54,000			
44	M	63154R442	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií, d/tl 42/40 mm	m	10,000	120,00	1 200,00	
VV		10			10,000			
45	M	63154R554	pouzdro potrubní izolační z minerální vlny s Al fólií, d/tl 54/50 mm	m	44,000	160,00	7 040,00	
VV		44			44,000			
46	K	71346-PE01	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN do 16mm	m	234,000	120,00	28 080,00	
VV		234			234,000			
47	M	7131-PE11	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu ,v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	234,000	48,00	11 232,00	
VV		234			234,000			
48	K	71346-PE02	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 16 do 25mm	m	151,000	160,00	24 160,00	
VV		57+94			151,000			
49	M	7131-PE12	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	57,000	54,00	3 078,00	
VV		57			57,000			
50	M	7131-PE13	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	94,000	69,00	6 486,00	
VV		94			94,000			
51	K	71346-PE03	Montáž tepelné izolace potrubí z pěnového PE, lepené, DN přes 26 do 50mm	m	170,000	190,00	32 300,00	
52	M	7131-PE1328	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	72,000	71,00	5 112,00	
VV		72			72,000			
53	M	7131-PE1335	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	64,000	80,00	5 120,00	
VV		64			64,000			
54	M	7131-PE1342	Termoizolační trubice z pěnového polyethylenu, v základním provedení, tloušťka stěny 13 mm, vnitřní průměr 42 mm	m	34,000	92,00	3 128,00	
VV		34			34,000			
55	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,182	650,00	118,30	CS ÚRS 2018 01
D		Z	Zámečnické výrobky				24 700,00	
56	K	767-Z01	Montáž kovových stavebních doplňkových konstrukcí	kg	30,000	390,00	11 700,00	
VV		30			30,000			
57	M	767-Z52032	Jednoduchý závěs pro potrubí vytápění, sestava, do stropu, potrubí DN32 - DN40	kus	20,000	650,00	13 000,00	
VV		20			20,000			
D		HZS	HZS				33 640,00	
58	K	799-M01	Doregulování hydrodynamických tlaků otopné soustavy	hod	16,000	290,00	4 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		16			16,000			
59	K	799-M012	Napojení na stávající rozvody	hod	4,000	290,00	1 160,00	
VV		4			4,000			
60	K	799-M04	Napuštění a odvzdušnění soustavy	hod	8,000	290,00	2 320,00	
VV		8			8,000			
61	K	799-M05	Topná zkouška	hod	72,000	290,00	20 880,00	
VV		72			72,000			
62	K	799-M06	Nezměřitelné stavební práce	hod	16,000	290,00	4 640,00	
VV		16			16,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt: D1_01 - Nový pavilon
Soupis:

D1_01_4c - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč:
Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:
Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kežžlice

Zpracovatel:
Ing. Polický

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			93 252,98
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		93 252,98	21,00% 19 583,13
snížená		0,00	15,00% 0,00
Cena s DPH			
v CZK			112 836,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: **D1_01_4c - Vzduchotechnika**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Keždice

Zpracovatel: Ing. Polický

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	93 252,98
751 - Vzduchotechnika	93 252,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: D1_01_4c - Vzduchotechnika

Místo: Kolín Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78 Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o. Zpracovatel: Ing. Polický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 93 252,98

D		751	Vzduchotechnika						93 252,98
1	M	429žal103	protidešťová žaluzie pevná dn80 s okapničkou	ks	6,000	2 376,00	14 256,00		
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
2	K	751111131-ž1	Mtž žaluzie	kus	6,000	1 298,00	7 788,00		
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
3	M	429spiro180	trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 80 mm tl. 0,50 včetně 30% tvarovek	m	18,000	116,60	2 098,80		
	VV		18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
4	K	751511122-U	Mtž potrubí plech skupiny I kruh tloušťky plechu 0,6 mm D do 250 mm	m	18,000	215,60	3 880,80		
	VV		18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
5	M	429vent-U3	V1 - Odtahový radiální ventilátor	kus	6,000	9 884,60	59 307,60		
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
6	K	751111051	Mtž vent ax ntl podhledového D do 100 mm	kus	6,000	191,63	1 149,78	CS ÚRS 2018 01	
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
7	M	429vztr1200	závěsný materiál VZT - dodávka	ks	1,000	2 200,00	2 200,00		
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	K	429chlr1101	závěsný materiál - MONTÁŽE	kg	1,000	572,00	572,00		
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
9	K	VZT010	zaregulování zařízení	hod	2,000	250,00	500,00		
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
10	K	VZT011	komplexní vyzkoušení zařízení	hod	2,000	250,00	500,00		
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	VZT012	oživení zařízení	hod	2,000	350,00	700,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	VZT013	vypracování provozních předpisů	hod	1,000	300,00	300,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt: D1_01 - Nový pavilon
Soupis:

D1_01_4e - Zdravotnětechnické instalace

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč:
Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:
Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel:
Ing. Petra Hušková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			760 710,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	760 710,05	21,00%	159 749,11
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			920 459,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_4e - Zdravotnětechnické instalace

Místo:

Kolín

Datum:

26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Keždice

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petra Hušková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

760 710,05

PSV - Práce a dodávky PSV

760 710,05

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

138 395,05

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

267 663,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

323 615,45

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

31 036,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: D1_01_4e - Zdravotnětechnické instalace

Místo: Kolín Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78 Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o. Zpracovatel: Ing. Petra Hušková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 760 710,05

D PSV Práce a dodávky PSV 760 710,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 138 395,05

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	30,500	330,00	10 065,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"splaškové"					
	VV		1+1+0,5+1+1+10,5+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+0,5+5		30,500			
2	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	67,500	360,00	24 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"dešťové"					
	VV		1+7+1,5+1+3,5+1+3+1+3,5+1+4+1+5+1		34,500			
	VV		"splaškové"					
	VV		6,5+1+0,5+1+1,5+1+1,5+1+5,5+1+9,5+3		33,000			
	VV		Součet		67,500			
3	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	50,500	410,00	20 705,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"dešťové"					
	VV		22+2+5+1		30,000			
	VV		"splaškové"					
	VV		1,5+1,5+2,5+4,5+1+3,5+1+4+1		20,500			
	VV		Součet		50,500			
4	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	6,500	590,00	3 835,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"splašková"					
	VV		6,5		6,500			
5	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	7,000	89,00	623,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		7,000			
6	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100	m	28,000	220,00	6 160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5+3,5+3,5+3,5		14,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5+3,5+3,5+3,5		14,000			
	VV		Součet		28,000			
7	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	10,500	290,00	3 045,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5+3,5		7,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		Součet		10,500			
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40	m	13,000	62,00	806,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1+0,5+1+1+0,5+1+0,5+0,5		7,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		0,5+0,5+1+1+1+1		6,000			
	VV		Součet		13,000			
9	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	33,500	75,00	2 512,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3+3+1+1+1+1+1,5+1+1+2,5+1+1+1,5+1,5+1+1		24,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1+0,5+1,5+1+1,5+1		9,000			
	VV		Součet		33,500			
10	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 70	m	1,500	89,00	133,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		0,5		0,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		0,5+0,5		1,000			
	VV		Součet		1,500			
11	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100	m	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		0,5+0,5		1,000			
	VV		Součet		3,000			
12	K	721174055	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 100	m	44,500	220,00	9 790,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5+1+1+3,5+3,5+3,5+3,5+3,5		23,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5+0,5+3,5+2,5+3,5+0,5+3,5+3,5+0,5		21,500			
	VV		Součet		44,500			
13	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1+1		2,000			
14	K	72121R000	Montáž tepelné izolace stoupacího potrubí	m	52,000	250,00	13 000,00	
15	K	721R-075	Termoizolační návlak - hadice s pěnového polyetylénu na potrubí DN75	m	8,000	56,00	448,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5		3,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5+1		4,500			
	VV		Součet		8,000			
16	K	721R-110	Termoizolační návlek - hadice s pěnového polyetylénu na potrubí DN110	m	35,000	105,00	3 675,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5+3,5+3,5+3,5+3,5		17,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5+3,5+3,5+3,5+3,5		17,500			
	VV		Součet		35,000			
17	K	721R-125	Termoizolační návlek - hadice s pěnového polyetylénu na potrubí DN125	m	9,000	120,00	1 080,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5+1		4,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,5+1		4,500			
	VV		Součet		9,000			
18	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40	kus	22,000	99,00	2 178,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1+1+1+1+1+1+1		9,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1		13,000			
	VV		Součet		22,000			
19	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1+1+1+1+1		6,000			
	VV		Součet		12,000			
21	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	4 520,00	4 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
22	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
23	M	551617090R	podlahová vpust' DN40/50 s vodorovným odtokem 123x123/115x115 se zápachovým uzávěrem	kus	2,000	460,00	920,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1		1,000			
25	K	7212265R1	Kalich pro úkapy s mech. zápach uzávěrkou, DN32, včetně montáže	kus	6,000	850,00	5 100,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		6		6,000			
26	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	239,000	65,00	15 535,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	57,000	72,00	4 104,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,477	650,00	310,05	CS ÚRS 2018 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				267 663,50	
29	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	11,000	365,00	4 015,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		0,5+1+4+1+0,5+4		11,000			
30	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	38,500	410,00	15 785,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		25+3,5+10		38,500			
31	K	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	2,300	560,00	1 288,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		aaaaaaaa					
	VV		1,3+1		2,300			
32	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	167,000	140,00	23 380,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		3,5+3,0+1,5+3,0+1,0+1,5+3,0+1,5+3,0+2,0+3,0+1,0+3,5+3,0+3,0+1,0+1,0+3,0+1,0		42,500			
	VV		"TUV"					
	VV		1,0+3,0+1,5+3,0+2,0+3,0+3,0+3,0+1,5+3,0+9,0+3,0+3,0+1,0		40,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		1,0+1,0+2,0+3,0+2,5+3,0+1,0+3,0+2,0+1,0+1,0+3,0+0,5+3,0+1,5+3,0+2,0+1,0+3,0+3,5+3,0+3,0+1,0		48,000			
	VV		"TUV"					
	VV		8,0+3,0+1,0+1,0+1,0+3,0+1,5+2,5+2,0+3,0+3,0+3,0+1,5+3,0		36,500			
	VV		Součet		167,000			
33	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	45,000	165,00	7 425,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		5+3		8,000			
	VV		"TUV"					
	VV		3		3,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		10,0+2,5+2,0+5,0+3,0		22,500			
	VV		"TUV"					
	VV		3,0+0,5+2,5+2,5+3,0		11,500			
	VV		Součet		45,000			
34	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	30,000	210,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		7+2,5		9,500			
	VV		"TV"					
	VV		3+2,5		5,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		5+2+2,5		9,500			
	VV		"TV"					
	VV		3+2,5		5,500			
	VV		Součet		30,000			
35	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	56,000	390,00	21 840,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		24+4		28,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		"SV"					
	VV		4+24		28,000			
	VV		Součet		56,000			
36	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	90,500	42,00	3 801,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3,5+3,0+1,5+3,0+1,0+1,5+3,0+1,5+3,0+2,0+3,0+1,0+3,5+3,0+3,0+1,0+1,0+3,0+1,0		42,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		1,0+1,0+2,0+3,0+2,5+3,0+1,0+3,0+2,0+1,0+1,0+3,0+0,5+3,0+1,5+3,0+2,0+1,0+3,0+3,5+3,0+3,0+1,0		48,000			
	VV		Součet		90,500			
37	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	157,300	48,00	7 550,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		5+3+7+2,5+24+4		45,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		10,0+2,5+2,0+5,0+3,0+5+2+2,5+4+24		60,000			
	VV		požární vodovod					
	VV		0,5+1,0+4,0+1,0+0,5+4,0+25+3,5+10+1,3+1		51,800			
	VV		Součet		157,300			
38	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	76,500	47,00	3 595,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1,0+3,0+1,5+3,0+2,0+3,0+3,0+3,0+1,5+3,0+9,0+3,0+3,0+1,0		40,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		8,0+3,0+1,0+1,0+1,0+3,0+1,5+2,5+2,0+3,0+3,0+3,0+1,5+3,0		36,500			
	VV		Součet		76,500			
39	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	25,500	59,00	1 504,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		3+3+2,5		8,500			
	VV		"2.NP"					
	VV		3,0+0,5+2,5+2,5+3,0+3+2,5		17,000			
	VV		Součet		25,500			
40	K	722182R00	Kotvící prvky	soubor	2,000	5 600,00	11 200,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
41	K	722182R01	Prostup základem - plynotěsné utěsnění prostupu	soubor	17,000	2 560,00	43 520,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.NP"					
	VV		17*1		17,000			
42	K	722212440	Orientační štítky na zeď	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
43	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	2,000	108,00	216,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
44	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	17,000	260,00	4 420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		7*1		7,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		10*1		10,000			
	VV		Součet		17,000			
45	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		5,000			
46	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem	kus	6,000	390,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		2.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
47	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	551101560R	ventil výtokový mosazný s hadicovou přípojkou DN15 1/2"	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
49	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	kus	5,000	148,00	740,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	551243810R	kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 3/4"	kus	5,000	290,00	1 450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		5,000			
51	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
52	K	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4 PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	892,00	892,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
53	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	4,000	480,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
54	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
55	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		9		9,000			
	VV		2.NP					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		18,000			
56	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	225,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
57	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	390,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
58	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	602,00	3 010,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
59	K	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	920,00	920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
60	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	317,00	1 268,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
61	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	420,00	840,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
62	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	937,00	937,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
63	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 266,00	1 266,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
64	K	722232504	Potrubní oddělovač G 5/4 PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1		1,000			
65	K	722249102R	Montáž armatur vodovodních se třemi závitů G 3/4	kus	3,000	450,00	1 350,00	
66	M	55144043	termostatický ventil pro zařízení TV 4 3/4" pro sprchy	kus	3,000	1 120,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
67	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	4,000	9 860,00	39 440,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
68	K	722262226R	Vodoměr závitový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G1/2 Qn 2,5 m3/h horizont	kus	1,000	1 180,00	1 180,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
69	K	722262227R	Vodoměr závitový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G3/4 Qn 3,5 m3/h horizont	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
70	K	722270R11	Uklidňující kus dl. 100mm	soubor	2,000	1 520,00	3 040,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		2		2,000			
71	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	349,800	31,00	10 843,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		11+38,5+2,3+167+45+30+56		349,800			
72	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	349,800	48,00	16 790,40	CS ÚRS 2018 01
73	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,826	650,00	536,90	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					323 615,45	
74	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	8,000	3 120,00	24 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		4*1		4,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		8,000			
75	K	725112022R	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, délka 70 cm	soubor	2,000	5 960,00	11 920,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
76	M	551673810R	sedátko klozetové s poklopem duroplastové - bílé, ocelové úchyty	kus	10,000	1 320,00	13 200,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		4*1+1		5,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		4*1+1		5,000			
	VV		Součet		10,000			
77	K	725119102R	Montáž splachovače	kus	2,000	450,00	900,00	
	VV		2		2,000			
78	M	55145633	Oddálené pneumatické splachování	kus	2,000	3 560,00	7 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
79	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	4,000	8 970,00	35 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
80	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	19,000	450,00	8 550,00	CS ÚRS 2018 01
81	M	642110230R	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové 64 x 55 cm bílé	kus	2,000	4 580,00	9 160,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
82	M	642110440R	umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé vč. instalační sady pro umyvadla	kus	15,000	2 190,00	32 850,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		6*1		6,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		9*1		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,000			
83	M	642210400R	umývátka keramické stěnové 40 x 31 cm bílé vč. instalační sady pro umyvadla	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
84	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	2,000	4 980,00	9 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
85	K	725119101	Montáž splachovače nádržkového plastového vysokopoloženého	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
86	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	2,000	2 360,00	4 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
87	K	725535212	Ventil pojistný G 3/4	kus	5,000	590,00	2 950,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		Součet		5,000			
88	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			
89	M	54132229	ohřivač vody elektrický zásobníkový beztlakový přepadový příkon 2 kW objem nádrže 5L nad umyvadlo	kus	1,000	4 120,00	4 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
90	K	725539202	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 50 litrů	soubor	2,000	2 560,00	5 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
91	M	48438689	ohřivač vody elektrický zásobníkový závěsný, svislý objem 50 l	kus	2,000	7 347,00	14 694,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
92	K	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 80 litrů	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
93	M	541322710R	ohřivač vody elektrický 80l	kus	1,000	7 825,00	7 825,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	725539204	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 125 litrů	soubor	2,000	3 520,00	7 040,00	CS ÚRS 2018 01
95	M	541322720R	ohřivač vody elektrický 120l	kus	2,000	8 924,00	17 848,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
96	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	15,000	150,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
97	M	551456140R	baterie umyvadlová nástěnná páková, rozteč 150 mm chrom	kus	15,000	3 143,00	47 145,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		6*1		6,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		9*1		9,000			
	VV		Součet		15,000			
98	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
99	M	551439760R	baterie dřezová páková nástěnná s ústím 300 mm, rozteč 150 mm	kus	2,000	3 143,00	6 286,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
100	M	55145732R	baterie dřezová páková nástěnná pro beztlakové ohřivače vody chrom	kus	1,000	2 510,00	2 510,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
101	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
102	M	551456860R	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		4,000			
103	K	725829121R	Montáž prodloužené páčky	kus	2,000	150,00	300,00	
104	M	551456860R1	prodloužená páčka	kus	2,000	229,00	458,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
105	K	725813111R	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 vč. montáže	soubor	8,000	164,00	1 312,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		2*2		4,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	K	725829141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2		2,000			
107	M	55145511R	bidetová sprška	kus	2,000	1 990,00	3 980,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
108	K	725869203	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 40	kus	19,000	150,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01
109	M	551613220R	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	17,000	340,00	5 780,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		6*1+1		7,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		9*1+1		10,000			
	VV		Součet		17,000			
110	M	642110240R	sířon pro zdravotní umyvadlo	kus	2,000	738,00	1 476,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
111	K	725869R00	Montáž zápachových uzávěrek do DN 40	kus	2,000	150,00	300,00	
112	M	551618R01	vtok se zápachovou uzávěrkou DN 32	kus	2,000	330,00	660,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
113	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		12*1+2		14,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		16,000			
114	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	8,000	630,00	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1+1+1+1		4,000			
	VV		Součet		8,000			
115	K	725980R00	Poklop na čisticí místo do podlahy 30/30	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Púdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1		1,000			
116	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,833	650,00	541,45	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					
117	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	2,000	15 506,00	31 012,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"viz. D.1.4e-01 Technická zpráva, D.1.4e-03-07 Půdorysy X.NP, Axonometrie vody, Řezy kanalizace"					
	VV		"1.NP"					
	VV		1					
	VV		"2.NP"					
	VV		1					
	VV		Součet					
118	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,037	650,00	24,05	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt: D1_01 - Nový pavilon
Soupis:

D1_01_4g - Silnoprúdová elektrotechnika

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč:
Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:
Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice

Zpracovatel:
Ing. Juklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 302 835,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 302 835,00	21,00%	273 595,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 576 430,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Kolín

Datum:

26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Juklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 302 835,00

741.1a - Elektroinstalace- Rozvaděče	118 800,00
741.a - Elektroinstalace- Světelné zdroje	702 595,00
741.b - Elektroinstalace - Přístroje	78 432,00
741.c - Elektroinstalace - Kabelové trasy	83 260,00
741.d - Elektroinstalace - kabely a vodiče	186 601,00
741.e - Elektroinstalace - Hromosvod uzemnění	49 947,00
741.f - Elektroinstalace - ostatní	68 200,00
741.g.1 - Přeložení tras	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: **D1_01_4g - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel: Ing. Juklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 302 835,00

D	741.1a	Elektroinstalace- Rozvaděče					118 800,00	
1	M	Z02Z02103561a	Rozvaděč PR1 - včetně vyzbrojení	kpl	1,000	58 600,00	58 600,00	
2	M	Z02Z02103563B	Rozvaděč RP2 - včetně vyzbrojení	kpl	1,000	55 200,00	55 200,00	
3	M	Z02Z02103563c	Rozvaděč RH- úprava a dozbrojení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

D	741.a	Elektroinstalace- Světelné zdroje					702 595,00	
4	M	A011784-0-0788A	A- LED panel 34W, 4100lm , 3800K, IP40	ks	48,000	2 175,00	104 400,00	
5	M	B01TM92011EA	B- LED mřížkové svítidlo 37W,4450lm, 4000K, IP20	ks	41,000	1 760,00	72 160,00	
6	M	L03604901	C-Asymetrický reflektor 47W, 6200lm, 4000K, IP20	ks	33,000	1 730,00	57 090,00	
7	M	B0104-013/114/B01	D- LED svítidlo s krytem přisazené, 36W, 5100lm,4000K, IP54	ks	190,000	1 930,00	366 700,00	
8	M	B0104-013/114/B02	E- Vetsavné LED svítidlo 20W,2100lm,4000K, IP43	ks	33,000	1 495,00	49 335,00	
9	M	L03676581	N1- LED svítidlo nouzové , 3W, 390lm, Autotest	ks	3,000	2 310,00	6 930,00	
10	M	A02PNE101	Svítidlo s piktogramem (piktogram dle směru únikových cest)	ks	38,000	1 210,00	45 980,00	

D	741.b	Elektroinstalace - Přístroje					78 432,00	
11	M	Z02Z02103564	Spínač 230V/10A IP20, řazení 1 , včetně krytu a rámečku	ks	8,000	194,00	1 552,00	
12	M	Z02Z02103568	Spínač 230V/10A IP20, řazení 5 , včetně krytu a rámečku	ks	4,000	240,00	960,00	
13	M	Z02Z02103565	Spínač 230V/10A IP20, řazení 6 , včetně krytu a rámečku	ks	10,000	199,00	1 990,00	
14	M	Z02Z02103566	Spínač 230V/10A IP20, řazení 7 , včetně krytu a rámečku	ks	5,000	248,00	1 240,00	
15	M	S04MM21670601	Tlačítko1/0, 230V/10A, včetně doutnavky , IP20, podomítková montáž	ks	6,000	240,00	1 440,00	
16	M	H02ip036802	Tlačítko TOTAL STOP - vypínání elektrické energie	ks	1,000	580,00	580,00	
17	M	S02CCTR1PB021A	Pohybové čidlo 180° s reléovým výstupem, dosah 9m	ks	8,000	710,00	5 680,00	
18	M	S02CCTR1PB021	Pohybové čidlo 360° s reléovým výstupem, dosah 9m	ks	8,000	690,00	5 520,00	
19	M	A011012-0-130901	Spínač žaluziový, kompletní dádávka včetně krytu a rámečku	ks	5,000	290,00	1 450,00	
20	M	Z02Z02103567	Zásuvka 230V/16A, IP20, včetně krytu a rámečku	ks	38,000	203,00	7 714,00	
21	M	A010.115.5101	Zásuvka 230V/16A pro uložení do lavice, jednonásobná, IP20 ,včetně krytu a rámečku	ks	60,000	215,00	12 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	H012200251901	Zásuvka dvojnásobná230V/16A,IP20,včetně krytu a rámečku	ks	24,000	213,00	5 112,00	
23	M	S04ET10201404	Volný vývod pro napojení spotřebiče 400V, délka 2m	ks	8,000	380,00	3 040,00	
24	M	S01ISM503201	Podlahový box -6 modulů - 2x230V, 2xRJ45, HDMI, USB	ks	4,000	2 400,00	9 600,00	
25	M	A021055-41	Krabice univerzální,do zdi	ks	238,000	58,00	13 804,00	
26	M	S04IUK0835301	Odporový topný kabel s ochranným opletením a UV ochranou 20W/m	m	39,000	150,00	5 850,00	

D 741.c Elektroinstalace - Kabelové trasy 83 260,00

27	M	S04ASLSS53600	Drážky pro kabeláž ve zdivu 30x50mm , včetně zapravení	m	920,000	51,00	46 920,00	
28	M	L0363569100	Elektroinstalační trubka ohebná, FXP 25-32mm , včetně instalačního materiálu a přichytek	m	910,000	34,00	30 940,00	
29	M	T01Z545	Kabelová přichytka 25	ks	152,000	5,00	760,00	
30	M	B03B97472801	Přichytky do stropu/stěny	ks	286,000	8,00	2 288,00	
31	M	K11kk0009901	CHRÁNIČKA KABELU Průměr 60mm	m	48,000	49,00	2 352,00	

D 741.d Elektroinstalace - kabely a vodiče 186 601,00

32	M	K05d0091	CYKY 5x16	m	99,000	210,00	20 790,00	
33	M	K05d0079	CYKY 5x4	m	48,000	69,00	3 312,00	
34	M	K05d0071	CYKY 5x2,5	m	132,000	49,00	6 468,00	
35	M	K05d0063	CYKY 5x1,5	m	121,000	41,00	4 961,00	
36	M	K05d0069	CYKY 3x2,5	m	1 658,000	41,00	67 978,00	
37	M	K05d0061	CYKY 3x1,5	m	2 033,000	34,00	69 122,00	
38	M	K05d01551	CYKY- O 3x1,5	m	165,000	34,00	5 610,00	
39	M	K05d006002	PRAFlaDur-J 3x1,5 P60R	m	72,000	46,00	3 312,00	
40	M	K05d002901s	CYA, ZŽ 4mm	m	48,000	25,00	1 200,00	
41	M	K05d003201	CYA,ZŽ 16	m	74,000	52,00	3 848,00	

D 741.e Elektroinstalace - Hromosvod uzemnění 49 947,00

42	M	T01Z415	Drát 8 AlMgSi T/4, drát O 8 mm (0,135kg/m) , provedení AlMgSi	m	210,000	110,00	23 100,00	
43	M	T01V365	OU 2,0, ochranný úhelník, provedení FeZn, včetně držáků	ks	7,000	340,00	2 380,00	
44	M	D02810304	Pásek 30x4mm, FeZn, v zemi	m	140,000	72,00	10 080,00	
45	M	D01100101	Drát FeZn 10mm	m	14,000	60,00	840,00	
46	M	T01Z650	Podpěra vedení na střechu	ks	120,000	45,00	5 400,00	
47	M	T01Z615	Podpěra ved. do zdiva , provedení plast	ks	56,000	58,00	3 248,00	
48	M	T01V625	SZa Cu, svorka zkušební	ks	7,000	85,00	595,00	
49	M	T01V119	Svorka SR03	ks	7,000	72,00	504,00	
50	M	T01V12501	SR02 , svorka páska-drát	ks	13,000	72,00	936,00	
51	M	T01V600	SU , svorka univerzální	ks	8,000	68,00	544,00	
52	M	T01VN2040	SK , svorka křížová	ks	4,000	78,00	312,00	
53	M	T01VN20401	SK , svorka křížová	ks	1,000	78,00	78,00	
54	M	D01100111	Svařovaný spoj + ochranný asfaltový nátěr	ks	7,000	100,00	700,00	
55	M	D01100100	100100, Jímací tyč D 16mm L 1000mm FeZn, se šroubem KS - SET -	ks	3,000	410,00	1 230,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741.f			Elektroinstalace - ostatní					
							68 200,00	
56	M	001274	Přesun hromosvodu na přesouvaném přístřešku	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
57	M	G012018304601	Protipožární ucpávky nátěry	m2	1,000	8 000,00	8 000,00	
58	M	H02ip1905aa	Zazdění (upevnění) rozvaděče	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
59	M	M018A62.58/0000F-A	Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání)	m2	4,000	800,00	3 200,00	
60	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 02
61	K	043194000	Ostatní zkoušky, zkušební provoz	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 02
62	K	044002000	Revize elektroinstalací a rozvaděčů	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 02
63	K	045303000	Koordinační činnost	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
64	M	A019063-3101	Pomocný instalační materiál (sádra, svorky, přichytky)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
65	M	D0247602001	Výchozí revize	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
66	M	001275	Pomocné práce	hod	20,000	300,00	6 000,00	
67	M	001276	HZS	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 741.g.1			Přeložení tras					
							15 000,00	
68	M	A020299-0-0032/65	Přeložení trasy v zemi kabelem AYKY 4x25	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt: D1_01 - Nový pavilon
Soupis:

D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika I

KSO:
Místo: Kolín

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč:
Stavební firma Pazdera s.r.o.

Projektant:
Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice

Zpracovatel:
Ing. Juklová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		275 356,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	275 356,00	21,00%	57 824,76
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 333 180,76	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: **D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika I**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Kežlice

Zpracovatel: Ing. Juklová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	275 356,00
742.b - Elektroinstalace - Strukturovaná kabeláž	231 102,00
742.c - Elektroinstalace - Ostatní	19 500,00
742.d - Elektroinstalace- slaboproude kabelové žlaby a trasy	24 754,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: **D1_01_4h1 - Slaboproudá elektrotechnika I**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kežlice

Zpracovatel: Ing. Juklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 356,00

D 742.b Elektroinstalace - Strukturovaná kabeláž

231 102,00

1	M	Z0211049001	Datový rozvaděč , výška 18U ,včetně patch panelů cat.3, patch panelů cat.6,vyvazovacích panelů, napájecího panelu,přepětiových ochran,ventilačních jednotek termostatu, optických van, LC konektorů,datových konektorů RJ45,perforovaných poli, montážních sad	ks	1,000	15 600,00	15 600,00	
2	M	Z0211049002	Datový rozvaděč , výška 12U ,včetně patch panelů cat.3, patch panelů cat.6,vyvazovacích panelů, napájecího panelu,přepětiových ochran,ventilačních jednotek a termostatu, optických van, LC konektorů,datových konektorů RJ45,perforovaných poli, montážních sa	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	
3	M	S04QTFT802011	Dvojitá datová zásuvka (2xRJ45) bytová, včetně nosné masky, rámečku a instalační krabice , kompletní včetně protokolu měření	ks	35,000	480,00	16 800,00	
4	M	S04QTFT802012	Dvojitá datová zásuvka (2xRJ45) bytová, včetně nosné masky, rámečku a instalační krabice , kompletní včetně protokolu měření	ks	35,000	480,00	16 800,00	
5	M	MER01DAT	Měření datového portu a vypracování protokolu	ks	96,000	70,00	6 720,00	
6	M	N01PCD-02019-0F01A	Kabel UTP Cat 6, LSOH	m	3 344,000	24,00	80 256,00	
7	M	N01N6749B	Univerzální optický kabel , OM3, 8 vláknů, LSOH	m	304,000	55,00	16 720,00	
8	M	K07K1751110B	SYKFY 10 x 2 x 0,8	m	304,000	62,00	18 848,00	
9	M	B03B97472801	Příchytky do stropu/stěny	ks	875,000	20,00	17 500,00	
10	M	L0363569100A	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 20mm, ohebná, samoshášivá, nízká mechanická pevnost ,vč.uložení, komplet	m	150,000	35,00	5 250,00	
11	M	L0363569100B	Elektroinstalační trubka ohebná, průměr 25mm, ohebná, samoshášivá, nízká mechanická pevnost ,vč.uložení, komplet	m	216,000	38,00	8 208,00	
12	K	T0102	Instalace a oživení aktivních prvků	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
13	K	T0119	Svařování optického vlákna, vč. ochrany sváru	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
14	M	S04ST3704001	Popis prvků a tras	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
15	M	D0247602001	Výchozí revize	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
16	K	ZK01A001	Proškolení obsluhy	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

D 742.c Elektroinstalace - Ostatní

19 500,00

17	M	T01V00101	Svorky a příslušenství	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
18	M	G012018304601	Protipožární ucpávky nátěry	m2	2,000	4 000,00	8 000,00	
19	M	S04SR2Y502401	Bezpečnostní tabulky, popis tras a prvků	kpl	1,000	500,00	500,00	
20	K	045002123	Koordinace s dodavatelem stavby,ÚT,ZTI,SIL	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	A019063-3101	Sádra a montážní pěna	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
22	K	T012101LES	Nájem autoplošiny	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

D 742.d

Elektroinstalace- slaboproude kabelové žlaby a trasy

24 754,00

23	M	K11kk0013302400 16	Chráníčka průměr 16mm	m	210,000	32,00	6 720,00	
24	M	K11kk0013302400 20	Chráníčka průměr 20mm	m	30,000	34,00	1 020,00	
25	M	K11kk0013301	CHRÁNIČKA ohebná průměr 50mm	m	30,000	42,00	1 260,00	
26	M	K11kk0013302400 63	Chráníčka průměr 63mm	m	40,000	52,00	2 080,00	
27	M	M018872.4000	Prostup zdí průměr 50mm	ks	8,000	50,00	400,00	
28	M	S04ASLSS53600	Drážky pro kabeláž ve zdivu 30x50mm , včetně zapravení	m	254,000	51,00	12 954,00	
29	M	M018872.4070	Prostup zdí průměr 70mm	ks	4,000	80,00	320,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_4h2 - Slaboproudá elektrotechnika II

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

lč:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

lč:

27110176

DIČ:

CZ27110176

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

lč:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Juklová

lč:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			157 461,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 461,00	21,00%	33 066,81
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			190 527,81
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D1_01 - Nový pavilon

Soupis:

D1_01_4h2 - Slaboproudá elektrotechnika II

Místo:

Kolín

Datum:

26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Keždice

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Juklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 461,00

742.e - Elektroinstalace -Jednotný čas

18 320,00

742.f - Elektroinstalace - Rozhlas

31 048,00

742.g - Akustická signalizace otevření dveří

10 252,00

742.h - Přivolání první pomoci

28 732,00

OST - Ostatní

9 225,00

742.d - Elektroinstalace- slaboproude kabelové žlaby a trasy

37 884,00

742.c - Elektroinstalace - Ostatní

22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D1_01 - Nový pavilon

Soupis: **D1_01_4h2 - Slaboproudá elektrotechnika II**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel: Ing. Juklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

157 461,00

D	742.e	Elektroinstalace -Jednotný čas			18 320,00			
1	M	35889831ANA	Podružné hodiny průměr 30cm - analogové , dvoustranné, stropní kompatibilní se stávajícím systémem	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	
2	M	3410951301	Kabel CYKY 2x2,5mm2	m	150,000	32,00	4 800,00	
3	M	B03B97472801	Příchytky do stropu/stěny	ks	15,000	8,00	120,00	
4	K	T0102	Instalace a oživení aktivních prvků	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
5	M	D0247602001	Výchozí revize	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
6	M	S04ST3704001	Popis prvků a tras	kpl	1,000	300,00	300,00	
7	M	34531735A	Zvonek 75V,0,04A	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
8	M	34111673001,5	CYKY 2Dx1,5	m	50,000	30,00	1 500,00	
9	K	T0102ZV	Zapojení a oživení aktivních prvků	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

D	742.f	Elektroinstalace - Rozhlas			31 048,00			
10	M	L0357398301	REPRODUKTOR 100V - 6-3-1,5W,plast , bílý	ks	14,000	1 100,00	15 400,00	
11	M	3410951301a	Kabel CYKY 2x2,5mm2	m	374,000	32,00	11 968,00	
12	M	B03B9747285	Kabelová příchytka d=do 15mm	ks	210,000	8,00	1 680,00	
13	M	D024760200101	Odzkoušení doplnění systému, následné komplexní odzkoušení a následná revize	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

D	742.g	Akustická signalizace otevření dveří			10 252,00			
14	M	A018200-0-010601	Pomocný zdroj 12V DC zálohovaný	ks	1,000	2 600,00	2 600,00	
15	M	L03A013513	Magnetický kontakt	ks	1,000	450,00	450,00	
16	M	S02XVS10MMW02	Síreňa, 24V/107dB IP65 s majákem včetně příslušenství	ks	1,000	850,00	850,00	
17	M	K11kk042330102	Trubka ohebná PVC DN20 včetně příchytok a příslušenství	m	130,000	34,00	4 420,00	
18	M	K03lam0010405	Kabel FTP z cat.5e, LSOH	m	16,000	25,00	400,00	
19	M	B03B97472801A	Příchytky do stropu/stěny	ks	4,000	8,00	32,00	
20	K	T0102ZVA0	Zapojení a oživení aktivních prvků	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742.h			Přivolání první pomoci	28 732,00				
21	M	Z0110901301	Ústředna přivolání první pomoci včetně zdroje	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
22	M	L036756001	Volací tlačítko s táhlem a LED kontrolkou včetně montážní krabice	ks	2,000	1 360,00	2 720,00	
23	M	L036756002	Volací tlačítko s LED kontrolkou včetně montážní krabice	ks	2,000	1 360,00	2 720,00	
24	M	A01FEH 2001	FEH 2001, Modul kontrolní s alarmem (typ.č.FEH 2001)	ks	2,000	1 490,00	2 980,00	
25	M	Z021102901	Zařízení pro potvrzení volání včetně montážní krabice	ks	2,000	1 210,00	2 420,00	
26	M	K03lam001041	Kabel FTP z cat.5e	m	160,000	25,00	4 000,00	
27	M	B03B97472801B	Přichytky do stropu/stěny	ks	4,000	23,00	92,00	
28	K	T0102ZVA0a	Zapojení a oživení aktivních prvků	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
29	M	S04ST3704001a	Popis prvků a tras	kpl	1,000	300,00	300,00	
D OST			Ostatní	9 225,00				
30	M	S01SR2USB0	Kabel USB 10m	ks	9,000	350,00	3 150,00	
31	M	L035173201	Kabel HDMI 10m	ks	9,000	620,00	5 580,00	
32	M	L03327810	LCS-HD15 VGA KABEL 10M	ks	1,000	495,00	495,00	
D 742.d			Elektroinstalace- slaboproude kabelové žlaby a trasy	37 884,00				
33	M	K11kk0013302400 16	Chráníčka průměr 16mm	m	220,000	32,00	7 040,00	
34	M	K11kk0013302400 20	Chráníčka průměr 20mm	m	30,000	34,00	1 020,00	
35	M	K11kk0013301	CHRÁNIČKA ohebná průměr 50mm	m	24,000	42,00	1 008,00	
36	M	K11kk0013302400 63	Chráníčka průměr 63mm	m	40,000	52,00	2 080,00	
37	M	M018872.4000	Prostup zdí průměr 50mm	ks	8,000	50,00	400,00	
38	M	M018872.4070	Prostup zdí průměr 70mm	ks	4,000	80,00	320,00	
39	M	S04ASLSS53600	Drážky pro kabeláž ve zdivu 30x50mm , včetně zapravení	m	216,000	51,00	11 016,00	
40	M	A020299-0-0032/70	Přeložení slaboproudých rozvodů včetně kabeláže, PVC chrániček, výkopových prací a všech potřebných položek	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 742.c			Elektroinstalace - Ostatní	22 000,00				
41	M	T01V00101	Svorky a příslušenství	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
42	M	G012018304601	Protipožární ucpávky nátěry	m2	2,000	3 000,00	6 000,00	
43	M	S04SR2Y502401	Bezpečnostní tabulky, popis tras a prvků	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
44	M	D0247602001.2	Výchozí revize	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
45	K	045002123	Koordinace s dodavatelem stavby,ÚT,ZTI,SIL	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
46	M	A019063-3101	Sádra a montážní pěna	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
47	K	T0121010	Nájem autoplošiny, lešení, montážní práce ve výšce	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt:

D2_01 - Kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kolín	Datum:	26.04.2019
Zadavatel:		IČ:	
	Město Kolín, Karlovo náměstí 78	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27110176
	Stavební firma Pazdera s.r.o.	DIČ:	CZ27110176
Projektant:		IČ:	
	Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Avuk	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		643 728,71	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	643 728,71	21,00%	135 183,03
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 778 911,74	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: **D2_01 - Kanalizace**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	643 728,71
HSV - Práce a dodávky HSV	643 728,71
1 - Zemní práce	188 842,67
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	76 441,06
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	25 812,08
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 044,14
8 - Trubní vedení	341 170,26
99 - Přesun hmot	9 418,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D2_01 - Kanalizace

Místo:	Kolín	Datum:	26.04.2019
Zadavatel:	Město Kolín, Karlovo náměstí 78	Projektant:	Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice
Uchazeč:	Stavební firma Pazdera s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 643 728,71

D HSV Práce a dodávky HSV 643 728,71

D 1 Zemní práce 188 842,67

1	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	41,440	384,00	15 912,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		Zatřídění hornín - tř.4 - 100%					
	VV		.					
	VV		revizní šachty					
	VV		(2,76+2,6+2,49+2,51)*2,0*2,0		41,440			
2	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	20,720	22,48	465,79	CS ÚRS 2018 01
	VV		41,44*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		20,720			
3	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	96,958	332,85	32 272,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		Zatřídění hornín - tř.4 - 100%					
	VV		.					
	VV		Průměrná hloubka 2,13m					
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*0,9*2,13		60,194			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*0,9*2,13		25,688			
	VV		PVC KG					
	VV		6,5*0,8*2,13		11,076			
4	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	48,479	22,00	1 066,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		96,958*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		48,479			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	218,538	105,29	23 009,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*2*2,13		133,764			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*2*2,13		57,084			
	VV		PVC KG					
	VV		6,5*2*2,13		27,690			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	218,538	61,29	13 394,19	CS ÚRS 2018 01
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	82,880	82,62	6 847,55	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		.					
	VV		revizní šachty					
	VV		(2,76+2,6+2,49+2,51)*(2,0+2,0)*2		82,880			
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	82,880	26,96	2 234,44	CS ÚRS 2018 01
9	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	138,398	145,93	20 196,42	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		kanalizace					
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*0,9*2,13		60,194			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*0,9*2,13		25,688			
	VV		PVC KG					
	VV		6,5*0,8*2,13		11,076			
	VV		.					
	VV		šachty					
	VV		(2,76+2,6+2,49+2,51)*2,0*2,0		41,440			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	52,008	262,25	13 639,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		41,44+96,958-86,39		52,008			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	260,040	20,23	5 260,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		52,008*5 *Přepočtené koeficientem množství		260,040			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	98,815	240,00	23 715,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		52,008*1,9		98,815			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,390	94,98	8 205,32	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Šachty					
	VV		(2,76+2,6+2,49+2,51)*2,0*2,0-(2,76+2,6+2,49+2,51)*3,14*0,62*0,62		28,935			
	VV		.					
	VV		Kanalizace					
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*0,9*2,13		60,194			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*0,9*2,13		25,688			
	VV		PVC KG					
	VV		6,5*0,8*2,13		11,076			
	VV		.					
	VV		Odpočet obsypu a podsypu kanalizace					
	VV		-26,272		-26,272			
	VV		-4,552		-4,552			
	VV		-8,064		-8,064			
	VV		-0,615		-0,615			
14	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	52,008	61,82	3 215,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		52,008		52,008			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	26,272	205,59	5 401,26	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*0,9*0,6		16,956			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*0,9*0,6		7,236			
	VV		PVC KG					
	VV		6,5*0,8*0,4		2,080			
16	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	51,230	260,00	13 319,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		26,272*1,95 'Přepočtené koeficientem množství		51,230			
17	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	6,154	111,41	685,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		"šachty:" 3,14*0,7*0,7*4		6,154			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				76 441,06	
18	K	358315114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	2,416	3 370,00	8 141,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		vč. dna					
	VV		šachty hloubky cca 3,0 m - 1 ks					
	VV		(3,14*1,2*0,12*3,0+3,14*0,75*0,75*0,6)*1		2,416			
19	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	515,20	515,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		"bourané šachty:" 1		1,000			
20	K	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	41,800	191,58	8 008,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		"KT DN 300:" 10,6+10,9+20,3		41,800			
21	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	9,403	511,87	4 813,11	CS ÚRS 2018 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,403	10,34	97,23	CS ÚRS 2018 01
23	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	131,642	335,35	44 146,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		9,403*14 'Přepočtené koeficientem množství		131,642			
24	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,403	1 140,00	10 719,42	CS ÚRS 2018 01
D	45		Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				25 812,08	
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	4,552	864,37	3 934,61	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		frakce 0-8 mm					
	VV		.					
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*0,9*0,1		2,826			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*0,9*0,1		1,206			
	VV		PVC KG					
	VV		6,5*0,8*0,1		0,520			
26	K	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	8,064	2 712,98	21 877,47	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		Stoka A					
	VV		(16,3+8,4+6,7)*0,9*0,2		5,652			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4*0,9*0,2		2,412			
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 044,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,615	3 323,80	2 044,14	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		šachty - podkladní beton					
	VV		3,14*0,7*0,7*0,1*4		0,615			
	D	8	Trubní vedení				341 170,26	
28	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	44,800	1 520,00	68 096,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		včetně tvarovek					
	VV		Stoka A					
	VV		16,3+8,4+6,7		31,400			
	VV		Stoka A1					
	VV		13,4		13,400			
29	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2,50m spojovací systém C Třída 240	m	45,472	2 230,00	101 402,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		44,8*1,015 *Přepočtené koeficientem množství		45,472			
30	K	871324201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 160x14,6	m	6,500	120,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		včetně tvarovek					
	VV		6,5		6,500			
31	M	28613388	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 160 x 14,6 mm	m	6,500	1 890,00	12 285,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	6 900,00	27 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		dno šachty prefabrikované					
	VV		.					
	VV		"KŠ1, KŠ2, KŠ3, KŠ4:" 4		4,000			
33	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 500, 100 x 65 x 15 cm	kus	4,000	8 960,00	35 840,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		včetně integrované šachtové vložky nebo gumového těsnění					
	VV		.					
	VV		"KŠ1-KŠ4:" 4		4,000			
34	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		stupadla s PE povlakem					
	VV		.					
	VV		"KŠ1:" 1		1,000			
	VV		"KŠ2:" 1		1,000			
35	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 100 x 12 cm	kus	4,000	4 520,00	18 080,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		stupadla s PE povlakem					
	VV		.					
	VV		"KŠ1:" 1		1,000			
	VV		"KŠ2:" 1		1,000			
	VV		"KŠ3:" 1		1,000			
	VV		"KŠ4:" 1		1,000			
36	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x60 cm	kus	4,000	2 980,00	11 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"KŠ1-KŠ4:" 4		4,000			
37	M	592241-R6	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x12x10 cm	kus	5,000	892,00	4 460,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"KŠ1:" 2		2,000			
	VV		"KŠ3:" 1		1,000			
	VV		"KŠ4:" 2		2,000			
38	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	1,000	872,00	872,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"KŠ3:" 1		1,000			
39	M	59224012	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"KŠ2:" 1		1,000			
40	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	10,000	490,00	4 900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"KŠ1:" 3		3,000			
	VV		"KŠ2:" 3		3,000			
	VV		"KŠ3:" 2		2,000			
	VV		"KŠ4:" 2		2,000			
41	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	286619-R1	poklop litinový DN 600 v.160, D400	kus	4,000	5 980,00	23 920,00	
	VV		Viz PD - situace, tabulka šachet a TZ					
	VV		.					
	VV		"KŠ1 - KŠ4:" 4		4,000			
43	K	899000-R1	Kamerová zkouška, ověření kvality	m	51,300	250,00	12 825,00	
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		16,3+8,4+6,7+13,4+6,5		51,300			
44	K	899000-R2	Tlaková zkouška kanalizace	m	51,300	69,00	3 539,70	
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		16,3+8,4+6,7+13,4+6,5		51,300			
D	99		Přesun hmot				9 418,50	
45	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	14,490	650,00	9 418,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		28,979*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		14,490			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt:

D2_02 - Vodovod

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kolín	Datum:	26.04.2019
Zadavatel:		IČ:	
	Město Kolín, Karlovo náměstí 78	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27110176
	Stavební firma Pazdera s.r.o.	DIČ:	CZ27110176
Projektant:		IČ:	
	Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Avuk	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 316 660,69	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 316 660,69	21,00%	276 498,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 593 159,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: **D2_02 - Vodovod**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 316 660,69
HSV - Práce a dodávky HSV	1 316 660,69
1 - Zemní práce	591 232,18
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	53 376,11
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	19 462,96
45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb	14 946,69
5 - Komunikace	24 102,30
8 - Trubní vedení	606 729,10
99 - Přesun hmot	6 811,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: D2_02 - Vodovod

Místo: Kolín Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78 Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kežlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o. Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 316 660,69

D HSV Práce a dodávky HSV 1 316 660,69

D 1 Zemní práce 591 232,18

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	9,582	34,60	331,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vodovod V1					
	VV		((77,0+51,5)*1,2-(3,3+18,25+27,1)*1,2)*0,1		9,582			
2	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	457,290	607,75	277 918,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		Zatřídění hornín - tř.4 - 100%					
	VV		.					
	VV		Bouraný vodovod					
	VV		(52,0+31,0)*1,2*1,6		159,360			
	VV		vodovod V1					
	VV		(77,0+51,5)*1,2*1,75		269,850			
	VV		vodovod V2					
	VV		15,6*1,2*1,5		28,080			
3	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	228,645	22,00	5 030,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		457,29*0,5 *Přepočtené koeficientem množství		228,645			
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	504,350	105,29	53 103,01	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		vodovod V1					
	VV		(77,0+51,5+1,2)*2*1,75		453,950			
	VV		vodovod V2					
	VV		(15,6+1,2)*2*1,5		50,400			
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	504,350	61,29	30 911,61	CS ÚRS 2018 01
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	457,290	188,66	86 272,33	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily, vzorové příčné řezy, výpis prvků aTZ					
	VV		.					
	VV		457,29		457,290			
7	K	162206112	Vodorovné přemístění do 50 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	9,582	64,30	616,12	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ornice z mezidemonie na rozproštění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz pol.č.121101101:" 9,582		9,582			
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,168	262,25	18 139,31	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zbylá zemina na skládku					
	VV		457,29-388,122		69,168			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	345,840	20,23	6 996,34	CS ÚRS 2018 01
	VV		69,168*5 'Přepočtené koeficientem množství		345,840			
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	69,168	61,82	4 275,97	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Zbylá zemina na skládku					
	VV		457,29-388,122		69,168			
11	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	9,582	236,60	2 267,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ornice z mezidemonie na rozproštění a na skládku					
	VV		"viz pol.č.121101101:" 9,582		9,582			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	131,419	240,00	31 540,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		69,168*1,9		131,419			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	388,122	94,98	36 863,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Bouraný vodovod					
	VV		(52,0+31,0)*1,2*1,6		159,360			
	VV		vodovod V1					
	VV		(77,0+51,5)*1,2*1,35		208,170			
	VV		vodovod V2					
	VV		15,6*1,2*1,1		20,592			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	51,876	205,59	10 665,19	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		se zhutněním					
	VV		.					
	VV		vodovod V1					
	VV		(77,0+51,5)*1,2*0,3		46,260			
	VV		vodovod V2					
	VV		15,6*1,2*0,3		5,616			
15	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	101,158	260,00	26 301,08	CS ÚRS 2018 01
	VV		51,876*1,95 'Přepočtené koeficientem množství		101,158			
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							53 376,11	
16	K	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	83,000	46,18	3 832,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		"litina DN 80:" 52,0		52,000			
	VV		"litina DN 100:" 31,0		31,000			
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,071	511,87	1 571,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,071		3,071			
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,071	10,34	31,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,071		3,071			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	42,994	335,35	14 418,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,071*14		42,994			
20	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,071	1 140,00	3 500,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		litinové trubky					
	VV		3,071		3,071			
21	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	58,380	52,26	3 050,94	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		Vodovod V1					
	VV		(3,3+18,25+27,1)*1,2		58,380			
22	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	58,380	76,99	4 494,68	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		Vodovod V1					
	VV		(3,3+18,25+27,1)*1,2		58,380			
23	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	8,000	117,82	942,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající chodník u stávajícího vjezdu					
	VV		8,0		8,000			
24	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	34,998	178,32	6 240,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající zámková dlažba pro zpětné použití					
	VV		15,179*2		30,358			
	VV		Stávající obrubníky pro zpětné použití					
	VV		2,32*2		4,640			
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,687	243,34	6 250,67	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		"pol.č.113107223:" 25,687		25,687			
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	359,618	15,14	5 444,62	CS ÚRS 2018 01
	VV		25,687*14 'Přepočtené koeficientem množství		359,618			
27	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	25,687	140,00	3 596,18	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		"pol.č.113107223:" 25,687		25,687			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				19 462,96	
28	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	95,820	8,27	792,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vodovod V1					
	VV		((77,0+51,5)*1,2-(3,3+18,25+27,1)*1,2)		95,820			
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	95,820	28,17	2 699,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Vodovod V1					
	VV		((77,0+51,5)*1,2-(3,3+18,25+27,1)*1,2)		95,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	95,820	130,90	12 542,84	CS ÚRS 2018 01
31	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	95,820	35,78	3 428,44	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Ornice					
	VV		95,82		95,820			
	D	45	Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb				14 946,69	
32	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	17,292	864,37	14 946,69	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy a TZ					
	VV		se zhutněním					
	VV		frakce 0-8 mm					
	VV		.					
	VV		vodovod V1					
	VV		(77,0+51,5)*1,2*0,1		15,420			
	VV		vodovod V2					
	VV		15,6*1,2*0,1		1,872			
	D	5	Komunikace				24 102,30	
33	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	58,380	147,07	8 585,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		Vodovod V1					
	VV		(3,3+18,25+27,1)*1,2		58,380			
34	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	58,380	232,92	13 597,87	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Použitá stávající dlažba					
	VV		Stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		Vodovod V1					
	VV		(3,3+18,25+27,1)*1,2		58,380			
35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	239,81	1 918,48	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, řezy a TZ					
	VV		.					
	VV		Použitý stávající obrubník					
	VV		Stávající chodník ze zámkové dlažby					
	VV		Vodovod V1					
	VV		8,0		8,000			
	D	8	Trubní vedení				606 729,10	
36	K	724140_R0	Uliční poklop pro armatury domovní přípojky s víčkem z litiny, D+M	kus	3,000	1 560,00	4 680,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
37	K	724140_R1	Podkladová deska plastová pro ventilový uliční poklop kulatý, D+M	kus	3,000	955,00	2 865,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
38	K	724140_R2	ZS teleskopicka pro domovní přípojky se šroubovým napojením 1,3-1,8m, D+M	kus	3,000	1 950,00	5 850,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	724140_R3	Deska podkladová hydrantová PP, D+M	kus	2,000	955,00	1 910,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
40	K	724140_R4	Hydrantová drenáž - hydrantový blok, D+M	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
41	K	724140_R5	FF kus DN 80 dl.150 mm, D+M	kus	2,000	3 504,00	7 008,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
42	K	724140_R6	N-kus DN 80, D+M	kus	2,000	2 650,00	5 300,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
43	K	724140_R7	Podkladní deska pro šoupátkový poklop, D+M	kus	7,000	980,00	6 860,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
44	K	724140_R8	Litínová tvarovka se dvěma hrdly a nátrubkem s přírubou DN 80, D+M	kus	3,000	5 600,00	16 800,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
45	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	155,100	250,00	38 775,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Vodovod V1					
	VV		128,5		128,500			
	VV		Vodovod V2					
	VV		15,6		15,600			
	VV		Odbočky					
	VV		5,5+5,5		11,000			
46	M	55253000	trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkovaná hrdlová 6 m DN 80 mm	m	155,100	990,00	153 549,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	55253809	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMB-kus DN 80/80 mm	kus	10,000	3 667,00	36 670,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		10		10,000			
49	M	55253940	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-45°	kus	3,000	1 803,00	5 409,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
50	M	55253928	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-30°	kus	2,000	1 658,00	3 316,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
51	M	55253952	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMQ-kus DN 80-90°	kus	1,000	1 906,00	1 906,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	55254011	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl250µm FFK-kus DN 80- 45°	kus	1,000	2 014,00	2 014,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
53	M	55254026	koleno 90° přírubové litinové vodovodní Q-kus PN 10/40 DN 80	kus	2,000	1 457,00	2 914,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1+1		2,000			
54	M	55253809	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMB-kus DN 80/80 mm	kus	1,000	3 667,00	3 667,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
55	M	55242_R2	spojka hrdlová DN 80	kus	1,000	4 515,00	4 515,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
56	M	55253858	přechod hrdlový z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMR-kus DN 100/80 mm	kus	1,000	1 689,00	1 689,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
57	M	56230633	poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem	kus	7,000	980,00	6 860,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
58	M	56230_R1	tvarovka s přírubami DN 80, umožňující úhlové vychýlení	kus	4,000	19 085,00	76 340,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
59	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	2,500	450,00	1 125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Vodovod V2					
	VV		Odbočka					
	VV		2,5		2,500			
60	M	28613597	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m	m	2,500	220,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	2,500	250,00	625,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Vodovod V2					
	VV		Odbočka					
	VV		2,5		2,500			
62	M	28613598	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 63x5,8 dl 12m	m	2,500	310,00	775,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
64	M	28611286	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 32	kus	1,000	369,00	369,00	CS ÚRS 2018 01
65	K	877181110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
66	M	28614945	elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 50	kus	1,000	582,00	582,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	877181112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
68	M	28614933	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 50	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
70	M	28614934	elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 d 63	kus	1,000	670,00	670,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	7,000	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
72	M	42221212	šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební délka DN 80 PN10-16	kus	7,000	6 436,00	45 052,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
74	M	42273589	hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí hloubka 1000 mm	kus	2,000	21 630,00	43 260,00	CS ÚRS 2018 01
75	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	3,000	460,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 01
76	M	42271412	pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, rozsah (88-99), odbočky 1",5/4",6/4"	kus	1,000	6 438,00	6 438,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		1		1,000			
77	M	42271413	pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, rozsah (88-99), odbočky 2"	kus	2,000	2 038,00	4 076,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2		2,000			
78	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	7,000	2 560,00	17 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		7		7,000			
79	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m	kus	7,000	1 829,00	12 803,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	722231144	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Pro potrubí d32					
	VV		1		1,000			
81	K	722231_R1	Ventil závitový pojistný rohový G 2"	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Pro potrubí d50					
	VV		1		1,000			
	VV		Pro potrubí d63					
	VV		1		1,000			
82	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	160,100	45,00	7 204,50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		128,5+15,6+5,5+5,5+2,5+2,5		160,100			
83	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	5,000	48,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		2,5+2,5		5,000			
84	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	155,100	48,00	7 444,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		128,5+15,6+5,5+5,5		155,100			
85	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		.					
	VV		Zatížení D400					
	VV		2		2,000			
86	M	42291452	<i>poklop litinový - hydrantový DN 80</i>	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	160,100	36,00	5 763,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		"vodič CY6:" 128,5+15,6+5,5+5,5+2,5+2,5		160,100			
88	K	89223-R05	Zkouška funkčnosti signalizace	m	160,100	150,00	24 015,00	
	VV		160,1		160,100			
89	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	160,100	12,00	1 921,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD - situace, podélné profily,příčné řezy, výpis prvků a TZ					
	VV		160,1		160,100			
D	99		Přesun hmot				6 811,35	
90	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	10,479	650,00	6 811,35	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt:

D2_03 - Sadové úpravy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kolín	Datum:	26.04.2019
Zadavatel:		IČ:	
	Město Kolín, Karlovo náměstí 78	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27110176
	Stavební firma Pazdera s.r.o.	DIČ:	CZ27110176
Projektant:		IČ:	
	Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Karin Dostálová	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		166 844,21	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 844,21	21,00%	35 037,28
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 881,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D2_03 - Sadové úpravy

Místo:

Kolín

Datum:

26.04.2019

Zadavatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant:

Gaudia Design s.r.o., K
Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel:

Karin Dostálová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 844,21

D1 - Kácení stromů s odstraněním pařezů 2 ks, odstranění dřevin o prům. krčku do 100 mm 36 m2	46 771,20
D2 - Práce /montáž/	46 771,20
D3 - Příprava půdy pro založení trávníku a ploch s výsadbou dřevin - 43 m2	22 704,00
D2 - Práce /montáž/	22 704,00
D4 - Výsadba listnatého stromu vk, bal 3ks	11 635,85
D2 - Práce /montáž/	6 167,70
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	5 468,15
D6 - Alejový strom bal. 500-600mm, vk, 14-16 cm, pokud není uvedeno jinak	2 000,00
D7 - Ostatní materiál	3 468,15
D8 - Výsadba nízkého volně rostoucího živého plotu 30 ks, 5 m2	5 716,20
D2 - Práce /montáž/	2 966,25
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	2 749,95
D9 - Listnatý keř kont. 20-30 cm	1 512,00
D7 - Ostatní materiál	1 237,95
D10 - Výsadba ovocného stromu - čtvrtkmen, kont. 5 l a více, 9 ks	8 862,33
D2 - Práce /montáž/	2 560,95
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	6 301,38
D11 - Ovocné stromy ve tvaru čtvrtkmenu, kont. 5 l a více, 4-5 výhonů, výběr odrůd viz. TZ	4 777,50
D7 - Ostatní materiál	1 523,88
D12 - Výsadba drobné ovoce keř 3 ks, sloupovitá třešeň 2 ks	2 456,27
D2 - Práce /montáž/	1 023,75
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	1 432,52

D13 - Drobné ovoce keř, 4-5 výhonů, sloupovité třešně, výška 80cm a více, kont. 2 l a více	1 169,70
D7 - Ostatní materiál	262,82
D14 - Výsadba drobné ovoce - stromkový tvar 5 ks	3 989,38
D2 - Práce /montáž/	1 332,45
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	2 656,93
D15 - Drobné ovoce keř, 4-5 výhonů, stromkové, kont. 2 l a více, kmínek 80 cm, rané odrůdy	1 493,10
D7 - Ostatní materiál	1 163,83
D16 - ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM 38 m2	2 034,48
D2 - Práce /montáž/	1 795,50
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	238,98
D17 - Vybavenost - lavička parková 2ks, sada stůl s lavičkami 1 ks, zvýšené záhony 12 ks	62 674,50
D2 - Práce /montáž/	9 544,50
D5 - Specifikace materiálu /dodávka/	53 130,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt:

D2_03 - Sadové úpravy

Místo: Kolín

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel: Karin Dostálová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

166 844,21

D D1 Kácení stromů s odstraněním pařezů 2 ks, odstranění dřevin o prům. krčku do 100 mm 36 m2

46 771,20

D D2 Práce /montáž/

46 771,20

1	K	Pol1	Kácení stromů směrové o průměru kmene 100-200 mm s naložením kmene a větví na dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1:5, odvozem do 5000m, složením a poplatkem za skládkování	ks	2,000	203,70	407,40	
2	K	Pol2	Odstranění pařezů o průměru na řezné ploše 100-200 mm s naložením na dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1:5, odvozem do 5000m, složením a poplatkem za skládkování, včetně zasypání jam zeminou a mírným utužením včetně dodání ornice	ks	2,000	464,10	928,20	
3	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky nad 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	36,000	210,00	7 560,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	Pol3	Vodorovné přemístění smýcených dřevin do 5000m, složením a poplatkem za skládkování	m2	36,000	262,50	9 450,00	
5	K	Pol4	Doplnění ornice včetně dodávky ve vrstvě 5 cm po odstraňovaných dřevinách	m2	36,000	789,60	28 425,60	

D D3 Příprava půdy pro založení trávníku a ploch s výsadbou dřevin - 43 m2

22 704,00

D D2 Práce /montáž/

22 704,00

6	K	Pol5	Rytí, nakopání, plošně urovnání a uhrabání půdy vč. dostranění plevelů, staveb. zbytků, kamenů, s nalož., odvoz. do 20ti km, se slož. vč. poplatku za skládkování, v rov. nebo svahu 1:5	m2	43,000	528,00	22 704,00	
---	---	------	--	----	--------	--------	-----------	--

D D4 Výsadba listnatého stromu vk, bal 3ks

11 635,85

D D2 Práce /montáž/

6 167,70

7	K	183101_R1	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,4 do 1m3	ks	3,000	997,50	2 992,50	
8	K	184102_R1	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 500 do 600mm	ks	3,000	714,00	2 142,00	
9	K	Pol6	Řez stromů při výsadbě	ks	3,000	57,75	173,25	
10	K	Pol7	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	3,000	71,40	214,20	
11	K	Pol8	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kůlů 70 mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	3,000	165,90	497,70	
12	K	184215_R2	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	3,000	34,65	103,95	
13	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	3,000	14,70	44,10	CS ÚRS 2018 01

D D5 Specifikace materiálu /dodávka/

5 468,15

D D6 Alejový strom bal. 500-600mm, vk, 14-16 cm, pokud není uvedeno jinak

2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	Pol9	<i>Ginkgo biloba - jinan dvoulaločný</i>	ks	1,000	1 095,00	1 095,00	
15	M	Pol10	<i>Prunus hillieri Spire - slivoň Hillierova</i>	ks	1,000	530,00	530,00	
16	M	Pol11	<i>Cornus mas - dřín obecný 12-14</i>	ks	1,000	375,00	375,00	

D	D7	Ostatní materiál						3 468,15
17	M	Pol12	<i>Kompostová zemina v dávce 100l/rostlina</i>	m3	0,300	798,00	239,40	
18	M	Pol13	<i>Mulčovací, za pět let rozložitelná ekologická textilie x 1,2 koeficient překryvnosti</i>	m2	3,600	57,75	207,90	
19	M	Pol14	<i>Ocelová skoba ve tvaru U ke kotvení mulčovací textilie, délky 15cm (ks/strom)</i>	ks	30,000	12,60	378,00	
20	M	Pol15	<i>Půdní kondicioner 0,5kg/jamka (např. Terracottem)</i>	kg	1,500	367,50	551,25	
21	M	Pol16	<i>Voda pro závlivu 100l/ks (odběr vody v místě)</i>	m3	0,300	157,50	47,25	
22	M	Pol17	<i>Kůl frézovaný se špicí 7/250</i>	ks	9,000	92,40	831,60	
23	M	Pol18	<i>Příčka 6/60, 9ks/strom (jedna řada nahoře, dvě dole)</i>	ks	27,000	36,75	992,25	
24	M	Pol19	<i>Úvazek plochý š. 3cm, 3m/strom</i>	m	9,000	15,75	141,75	
25	M	Pol20	<i>Jmenovka plastová zapichovací 18 x 7cm</i>	ks	3,000	26,25	78,75	

D	D8	Výsadba nízkého volně rostoucího živého plotu 30 ks, 5 m2						5 716,20
D	D2	Práce /montáž/						2 966,25
26	K	183111_R4	vyhloubení jamek pro výsadbu rostlin v normině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo ve svahu do 1:5 objemu od 0,01 do 0,02 m3	ks	30,000	46,20	1 386,00	
27	K	Pol21	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	30,000	11,55	346,50	
28	K	184102_R3	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rov. nebo svahu do 1:5 při prům. balu od 100 do 200mm	ks	30,000	36,75	1 102,50	
29	K	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	26,25	131,25	CS ÚRS 2018 01

D	D5	Specifikace materiálu /dodávka/						2 749,95
D	D9	Listnatý keř kont. 20-30 cm						1 512,00
30	M	Pol22	<i>Spiraea japonica Gold Princess</i>	ks	30,000	50,40	1 512,00	

D	D7	Ostatní materiál						1 237,95
31	M	Pol23	<i>Kompostová zemina v dávce 5 l/rostlina</i>	m3	0,150	798,00	119,70	
32	M	Pol24	<i>Půdní kondicioner 0,02kg/jamka (např. Terracottem)</i>	kg	0,600	367,50	220,50	
33	M	Pol25	<i>Mulčování textilie, včetně rezervy na překrytí a prořez x koeficient 1,2</i>	m2	6,000	57,75	346,50	
34	M	Pol26	<i>Ocelová skoba ve tvaru U ke kotvení mulčovací textilie, délky 15 cm (8 ks/m2)</i>	ks	40,000	12,60	504,00	
35	M	Pol27	<i>Voda pro závlivu 10l/ks</i>	m3	0,300	157,50	47,25	

D	D10	Výsadba ovocného stromu - čtvrtkmen, kont. 5 l a více, 9 ks						8 862,33
D	D2	Práce /montáž/						2 560,95
36	K	183101_R5	Hloubení jamek pro výsadbu rostlin v normině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,02 do 0,05 m3	ks	9,000	120,75	1 086,75	
37	K	184102_R6	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 200 do 300mm	ks	9,000	67,20	604,80	
38	K	Pol28	Řez stromů při výsadbě	ks	9,000	23,10	207,90	
39	K	Pol29	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	9,000	11,55	103,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	184215_R7	Ukotvení dřeviny jedním kulem, při prům. kúlů 50 mm při délce kúlů přes 1 do 2 m	ks	9,000	36,75	330,75	
41	K	184215_R2	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	9,000	25,20	226,80	

D D5 Specifikace materiálu /dodávka/ 6 301,38

D D11 Ovocné stromy ve tvaru čtvrtkmenu, kont. 5 l a více, 4-5 výhonů, výběr odrůd viz. TZ 4 777,50

42	M	Pol30	jabloň - podzimní různé	ks	2,000	472,50	945,00	
43	M	Pol31	broskvoň - velmi pozdní různé	ks	2,000	577,50	1 155,00	
44	M	Pol32	višeň - raná samosprašná	ks	1,000	577,50	577,50	
45	M	Pol33	hrušeň - podzimní různé	ks	2,000	472,50	945,00	
46	M	Pol34	švestka - různé	ks	2,000	577,50	1 155,00	

D D7 Ostatní materiál 1 523,88

47	M	Pol35	Kompostová zemina v dávce 25 l/rostlina	m3	0,230	798,00	183,54	
48	M	Pol36	Půdní kondicioner 0,05kg/jamka (např. Terracottem)	kg	0,450	367,50	165,38	
49	M	Pol37	Voda pro závlahu 25 l/ks (odběr vody v místě)	m3	0,230	157,50	36,23	
50	M	Pol38	Kúl frézovaný se špicí 5/150	ks	9,000	92,40	831,60	
51	M	Pol39	Úvazek plochý š. 3cm, 0,5 m/strom	m	4,500	15,75	70,88	
52	M	Pol20	Jmenovka plastová zapichovací 18 x 7cm	ks	9,000	26,25	236,25	

D D12 Výsadba drobné ovoce keř 3 ks, sloupovitá třešeň 2 ks 2 456,27

D D2 Práce /montáž/ 1 023,75

53	K	183101_R5	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,02 do 0,05 m3	ks	5,000	89,25	446,25	
54	K	184102_R6	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 200 do 300mm	ks	5,000	67,20	336,00	
55	K	Pol28	Řez stromů při výsadbě	ks	5,000	11,55	57,75	
56	K	Pol29	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	5,000	11,55	57,75	
57	K	184215_R2	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	5,000	25,20	126,00	

D D5 Specifikace materiálu /dodávka/ 1 432,52

D D13 Drobné ovoce keř, 4-5 výhonů, sloupovité třešně, výška 80cm a více, kont. 2 l a více 1 169,70

58	M	Pol40	rybíz - raný	ks	1,000	165,90	165,90	
59	M	Pol41	angrešt - raný	ks	1,000	165,90	165,90	
60	M	Pol42	muchovník	ks	1,000	165,90	165,90	
61	M	Pol43	třešeň - sloupovitá - různé	ks	2,000	336,00	672,00	

D D7 Ostatní materiál 262,82

62	M	Pol44	Kompostová zemina v dávce 15 l/rostlina	m3	0,080	798,00	63,84	
63	M	Pol45	Půdní kondicioner 0,03 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	0,150	367,50	55,13	
64	M	Pol46	Voda pro závlahu 15 l/ks (odběr vody v místě)	m3	0,080	157,50	12,60	
65	M	Pol20	Jmenovka plastová zapichovací 18 x 7cm	ks	5,000	26,25	131,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D14	Výsadba drobné ovoce - stromkový tvar 5 ks					3 989,38	
D	D2	Práce /montáž/					1 332,45	
66	K	183101_R5	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,02 do 0,05 m3	ks	9,000	36,75	330,75	
67	K	184102_R6	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 200 do 300mm	ks	9,000	26,25	236,25	
68	K	Pol28	Řez stromů při výsadbě	ks	9,000	11,55	103,95	
69	K	Pol29	Promísení půdy z jamky a kompostu s kondicionerem	ks	9,000	11,55	103,95	
70	K	184215_R7	Ukotvení dřeviny jedním kulem, při prům. kúlů 50 mm při délce kúlů přes 1 do 2 m	ks	9,000	36,75	330,75	
71	K	184215_R2	Zhotovení závlahové mísy u solit. dřevin v rov nebo svahu do 1:5, o prům. mísy do 1m	ks	9,000	25,20	226,80	
D	D5	Specifikace materiálu /dodávka/					2 656,93	
D	D15	Drobné ovoce keř, 4-5 výhonů, stromkové, kont. 2 l a více, kmínek 80 cm, rané odrůdy					1 493,10	
72	M	Pol47	angrešt bílý - raný různé	ks	2,000	165,90	331,80	
73	M	Pol48	angrešt červený - raný různé	ks	2,000	165,90	331,80	
74	M	Pol49	rybíz bílý - raný	ks	1,000	165,90	165,90	
75	M	Pol50	rybíz červený - raný různé	ks	2,000	165,90	331,80	
76	M	Pol51	rybíz černý - raný různé	ks	2,000	165,90	331,80	
D	D7	Ostatní materiál					1 163,83	
77	M	Pol44	Kompostová zemina v dávce 15 l/rostlina	m3	0,140	798,00	111,72	
78	M	Pol45	Půdní kondicioner 0,03 kg/jamka (např. Terracottem)	kg	0,270	367,50	99,23	
79	M	Pol46	Voda pro závluku 15 l/ks (odběr vody v místě)	m3	0,140	157,50	22,05	
80	M	Pol52	Kůl frézovaný se špicí 4/150	ks	9,000	69,30	623,70	
81	M	Pol53	Úvazek plochý š. 2 cm, 0,5 m/ strom	m	4,500	15,75	70,88	
82	M	Pol20	Jmenovka plastová zapichovací 18 x 7cm	ks	9,000	26,25	236,25	
D	D16	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM 38 m2					2 034,48	
D	D2	Práce /montáž/					1 795,50	
83	K	Pol54	Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20km a se složením parkového výsevem včetně přihnojení v rovině nebo svahu 1:5	m2	38,000	47,25	1 795,50	
D	D5	Specifikace materiálu /dodávka/					238,98	
84	K	Pol55	Travní směs parková, speciální do stínu, 20g/m2	kg	0,800	189,00	151,20	
85	K	Pol56	Plné kombinované hnojivo, např. Cererit, 50g/m2	kg	1,900	46,20	87,78	
D	D17	Vybavenost - lavička parková 2ks, sada stůl s lavičkami 1 ks, zvýšené záhony 12 ks					62 674,50	
D	D2	Práce /montáž/					9 544,50	
86	K	Pol57	Montáž lavičky parkové	ks	2,000	399,00	798,00	
87	K	Pol58	Montáž stolu s dvěma lavičkami	set	1,000	619,50	619,50	
88	K	Pol59	Montáž zvýšeného záhonu vč. vložení nopové folie	ks	12,000	414,75	4 977,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	Pol60	Vyplnění záhonu kompostovou zeminou	m3	12,000	262,50	3 150,00	
D		D5	Specifikace materiálu /dodávka/				53 130,00	
90	M	Pol61	Lavička parková (např. Opolany)	ks	2,000	4 410,00	8 820,00	
91	M	Pol62	Sada stůl s dvěma lavičkami (např. Opolany)	set	1,000	7 234,50	7 234,50	
92	M	Pol63	Zvýšený záhon z půlkuláčů o prům. 10 cm (240x120x50 cm), impreg.	ks	12,000	1 806,00	21 672,00	
93	M	Pol64	Nopová folie do zvýšeného záhonu (750 cm záhon) - pás 50cm široký (hmotnost 400 g/m2)	bm	90,000	36,75	3 307,50	
94	M	Pol65	Kompostová zemina	m3	12,000	1 008,00	12 096,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2
Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Kolín	Datum:	26.04.2019
Zadavatel:		IČ:	
	Město Kolín, Karlovo náměstí 78	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27110176
	Stavební firma Pazdera s.r.o.	DIČ:	CZ27110176
Projektant:		IČ:	
	Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Keždice	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	Ing. Avuk	DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		141 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 000,00	21,00%	29 610,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 170 610,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: **OVN - Ostatní a vedlejší náklady**

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 26.04.2019

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Zpracovatel: Ing. Avuk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	141 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	141 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 500,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	47 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba společného pavilonu ZŠ Bezručova a ZŠ Masarykova, Kolín 2

Objekt: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Kolín

Datum: 26.04.2019

Zadavatel: Město Kolín, Karlovo náměstí 78

Projektant: Gaudia Design s.r.o., K Čejovu 113, Kejžlice

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Avuk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							141 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							141 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							25 000,00	
1	K	VRN1001-R	Geodetická činnost - vytýčení a zaměření díla	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		"-Náklady na geodetické vytýčení řešených stavebních a inženýrských objektů.					
	VV		"-Náklady na vytýčení stávajících a nových inženýrských sítí v místě řešené stavby.					
	VV		"-Náklady na zhotovení geometrického zaměření (polohopisné a výškopisné) skutečného					
	VV		"provedení díla (řešených stavebních a inženýrských objektů).					
	VV		"-Ověřeno zeměměřičským inženýrem (3 x v tištěné originály a 1 x v digitální podobě).					
	VV		1		1,000			
2	K	VRN1002-R	Geodetická činnost - geodetický plán	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		"-Vypracování geodetického plánu včetně jeho ověření na					
	VV		"katastrálním úřadu, v 6-ti vyhotoveních,					
	VV		"(5x v tištěné a 1x v digitální podobě)					
	VV		1		1,000			
3	K	VRN1003-R	Vytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		"- Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních					
	VV		"a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a					
	VV		"podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí.					
	VV		1		1,000			
D VRN3 Zařízení staveniště							36 000,00	
4	K	VRN3003-R	Zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní
	VV		"- Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně					
	VV		"zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby,					
	VV		"včetně zřízení sociálních zařízení.					
	VV		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná povolení					
	VV		"k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného prostranství					
	VV		"na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat.					
	VV		"- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění díla tak,					
	VV		"aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob					
	VV		"a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a					
	VV		"pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb,					
	VV		"jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí.					
	VV		1		1,000			
5	K	VRN3006-R	Dočasné využití ploch	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní
	VV		"- Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"po skončení stavby oprava poškozených míst					
	VV		1		1,000			
6	K	VRN3011-R	Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		"Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní					
	VV		"závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras.					
	VV		"Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny.					
	VV		"Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do					
	VV		"původního stavu na náklady zhotovitele.					
	VV		1		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				12 500,00	
7	K	VRN4001-R	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		"- Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů					
	VV		"potřebných k předání a kolaudaci stavby vyplývajících z SOD.					
	VV		"3 x v tištěné formě. 1 x v digitální formě na CD nosiči, v obecně					
	VV		"dostupných formátech.					
	VV		1		1,000			
8	K	VRN4002-R	Zpracování harmonogramu	Kč	1,000	500,00	500,00	vlastní
	VV		"Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového					
	VV		"harmonogramu prací a plnění					
	VV		1		1,000			
9	K	VRN4005-R	Výrobní dokumentace	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
10	K	VRN4006-R	Technická inspekce České republiky - TIČR	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		1		1,000			
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
11	K	VRN6001-R	Klimatické podmínky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		"- Zajištění staveniště proti vodě, větru, mrazu...					
	VV		"odklízení sněhu, posypový materiál					
	VV		"- Zpomalení výstavby z důvodu nízkých či vysokých teplot					
	VV		1		1,000			
	D	VRN7	Provozní vlivy				15 000,00	
12	K	VRN7001-R	Dočasné dopravní opatření.	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		"Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení,					
	VV		"jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi,					
	VV		"dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a					
	VV		"přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění.					
	VV		1		1,000			
13	K	VRN7002-R	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		"- Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky provádění tam,					
	VV		"kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány					
	VV		"provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s					
	VV		"omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku					
	VV		"nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby ovlivňující					
	VV		"stavební práce.					
	VV		"- Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění stavebních prací					
	VV		"v důsledku provozu zařízení					
	VV		"(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a hrazení,					
	VV		"záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.)					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9			Ostatní náklady				47 500,00	
14	K	VRN9002-R	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	vlastní
	VV		"- Zpracování a kompletace projektové dokumentace					
	VV		"skutečného provedení stavby se zakreslením změn					
	VV		"3 x v tištěné podobě 1 x v digitální podobě na CD nosiči,					
	VV		"ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation),					
	VV		"DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) a/nebo DXF (Data eXchange File).					
	VV		"- Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File)					
	VV		"nebo DOC Microsoft Word).					
	VV		1		1,000			
15	K	VRN9003-R	Kontrola kvality zkušebních vzorků	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
	VV		PŘI BETONÁŽI PRŮMYSLOVÉ PODLAHY MUSÍ BÝT NA STAVENIŠTI ZHOTOVENY KONTROLNÍ KRYCHLE O HRANĚ					
	VV		150 MM (DLE ČSN 74 4505 MIN. 1 KRYCHLE NA KAŽDÝCH 250 M3)					
	VV		POŽADAVEK NA PROVEDENÍ ZKUŠEBNÍCH KRYCHLÍ PODLAHY MIN. 4 KS,					
	VV		1		1,000			
16	K	VRN9004-R	Provizorní oplocení okolí stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní
	VV		300 m					
	VV		1		1,000			
17	K	VRN9005-R	Kontrola zhutnění podkladních vrstev	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
	VV		PO ZHUTNĚNÍ PODKLADNÍCH VRSTEV BUDOU PROVEDENY STATICKÉ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY (STANOVENÍ Edef1,					
	VV		Edef2)					
	VV		MIN. POČET ZKOUŠEK 15					
	VV		1		1,000			